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Trenden med en tudelad marknad haller i sig

I denna rapport baseras belopp och kommentarer pa segmentsredovisning om inget annat framgar. Koncernen har olika redovisningsprinciper i segmentsredovisning-
en jamfort med redovisning enligt IFRS for egenutvecklade bostadsprojekt och for IFRS 16 (tidigare operationella leasingavtal). Fér mer information om redovisnings-
principer samt skillnader mellan segmentsredovisning och redovisning enligt IFRS, se not 1 och 3. Fér information om alternativa nyckeltal, se avsnitt Alternativa nyc-
keltal och definitioner.

Sammanfattning enligt segmentsredovisning

April-juni 2023 Januari-juni 2023
o Skiljedom avgjord i mélet om Mall of Scandinavia o Nettoomsattning 28 446 Mkr (29 402)
(MoS)

o Rorelseresultat exkl. MoS Mkr 534 Mkr (895). Rorelseresultat 934 Mkr
o Nettoomsattning 15 756 Mkr (16 858)

Rorelseresultat exkl. MoS 690 Mkr (885).
Rorelseresultat 1 090 Mkr

o Rorelsemarginal exkl. MoS 1,9 procent (3,0). Rorelsemarginal 3,3 procent
Resultat fore skatt exkl. MoS 420 Mkr (889). Rorelseresultat fore skatt 1 210 Mkr
Resultat per aktie exkl. MoS 1,14 kr (2,40). Resultat per aktie 3,32 kr
Orderingang 23 547 Mkr (29 709)

Orderstock 43 638 Mkr (49 899)

Kassaflode fore finansiering -3 229 Mkr (-1 863)

Nettoskuld 11 717 Mkr (6 333)

Rorelsemarginal exkl. MoS 4,4 procent (5,2).
Rorelsemarginal 6,9 procent

Resultat fore skatt exkl. MoS 616 Mkr (881). Resultat
fore skatt 1 406 Mkr

Resultat per aktie exkl. MoS 1,68 kr (2,36). Resultat per
aktie 3,86 kr

Orderingang 12 505 Mkr (14 334)
Kassaflode fore finansiering -2 321 Mkr (-1 540)

Nettoskuldséattningsgrad 0,8 (0,5)

Koncernen
Apr-jun Apr-jun Jan-Jun Jan-jun Jul-jun Jan-dec
Mkr 2023 2022 2023 2022 2022/2023 2022
Segmentsredovisning
Nettoomsattning 15756 16 858 28 446 29402 62179 63135
Rorelseresultat 1090 885 934 895 2780 2741
Rorelsemarginal, % 6,9 5,2 3,3 3,0 4,5 4,3
Resultat fore skatt 1406 881 1210 889 2991 2670
Periodens resultat 1110 694 956 707 2286 2037
Resultat per aktie, kr 3,86 2,36 3,32 2,40 7,90 6,98
Rantabilitet pa eget kapital, % ) 15,5 18,5 15,5 18,5 15,5 14,0
Réntabilitet pa sysselsatt kapital, % D 12,7 15,3 12,7 15,3 12,7 12,2
Nettoskuld 11717 6333 11717 6333 11717 6899
Nettoskuldsattningsgrad, ggr 0,8 0,5 0,8 0,5 0,8 0,5
Soliditet, % 31,5 32,8 31,5 32,8 31,5 34,7
Kassaflode fore finansiering -2321 -1540 -3229 -1863 -3321 -1955
Medeltal antal anstéllda 13 805 13942 13538 13453 14256 14211
Redovisning enligt IFRS
Nettoomséttning, IFRS 16098 16 458 29076 28595 62414 61933
Rorelseresultat, IFRS 1197 775 1204 755 3006 2557
Resultat fore skatt, IFRS 1503 761 1458 726 3172 2440
Periodens resultat, IFRS 1188 590 1153 562 2422 1831
Resultat per aktie, IFRS, kr 4,13 2,01 4,01 1,91 8,37 6,27
Nettoskuld, IFRS 19743 15869 19743 15869 19743 16 681
Soliditet, IFRS, % 25,9 25,5 25,9 25,5 25,9 27,0
Kassaflode fore finansiering, IFRS -1373 -2398 -1552 -3175 -1536 -3159
1) Bersknat pé rullande 12 manader
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VDs kommentar

Trenden med den tudelade marknaden haller i sig. Investeringar inom offentligt husbyggande och anlaggning uppvisar en god marknadsutveckling, medan bo-
stadsmarknaden ar fortsatt svag. Vi vann framgang i skiljedomen i den langvariga tvisten avseende entreprenaden Mall of Scandinavia i Solna, vilket medférde en

positiv resultateffekt for Peab i andra kvartalet.

Koncernens utveckling

Koncernens nettoomsattning minskade med tre procent under forsta halvaret
2023 och uppgick till 28 446 Mkr (29 402). | slutet av kvartalet kom skiljedomen i
den langvariga tvisten avseende entreprenaden Mall of Scandinavia (MoS) vilket
innebar en positiv resultateffekt i andra kvartalet. Rorelseresultatet exklusive ef-
fekten av MoS uppgick till 534 Mkr (895) och till 934 Mkr inklusive denna effekt.
Rorelsemarginalen exklusive effekten av MoS uppgick till 1,9 procent (3,0) och till
3,3 procent inklusive denna effekt. Den laga aktiviteten inom affarsomrade Pro-
jektutveckling med lag forséljning av bostader och fa igdngsattningar av nya bo-
stadsprojekt paverkar oss bade vad géller resultatgenerering och skuldsattning.
Nettoskulden uppgick till 11 717 Mkr (6 333).

Affirsomradenas utveckling

Inom affdarsomrddena Bygg och Anléggning 6kade nettoomséattningen med fyra
respektive tre procent under det forsta halvaret. Andelen bostader i affirsomrade
Byggs omsattning har minskat till folj av den svaga efterfragan pa bostadsprojekt.
Sammantaget uppgick rérelsemarginalen for entreprenadverksamheterna till 2,3
procent (2,5).

| affirsomrade Industri minskade nettoomsattningen med sex procent i det forsta
halvaret. Rorelsemarginalen uppgick till -1,3 procent (-0,6) och det negativa rorel-
seresultatet &r relaterat till Beldggning da sdsongen startade forst under andra
kvartalet. Inom industriverksamheterna har vi fortsatt att hantera paverkan av de
héga energi- och branslekostnaderna i prissattningen till kund samt genom an-
passningar och effektiviseringar i verksamheten.

| affirsomrade Projektutveckling minskade nettoomsattningen med 23 procent
till foljd av den svaga efterfragan pa bostéder i hela Norden. Fa salda bostader
och mycket lag igangsattning av egenutvecklade bostadsprojekt bidrog till det
lagre rorelseresultatet inom Bostadsutveckling. Rérelsemarginalen inom Bo-
stadsutveckling minskade till 6,5 procent (11,2).

Totalt antal igangsatta egenutvecklade bostader under det forsta halvaret var

483 (1552), varav 81 (1 252) var bostadsréatter/dgarldgenheter och 402 (300) var
bostéder i hyresrattsprojekt i egen balansrakning. Antalet sélda bostéder uppgick
totalt till 451 (1 245), varav 188 (1 245) var bostadsratter/agarlagenheter och

263 (-) var bostader i hyresrattsprojekt. Forsaljningsgraden i pagaende projekt for
bostadsratter/dgarldgenheter uppgick per den 30 juni 2023 till 67 procent (75).

Orderlage

Orderingangen minskade under det forsta halvaret till 23,5 Mdkr (29,7). Minsk-
ningen forklaras till storsta delen av den mycket laga efterfrdgan pa bostadspro-
jekt, dven om orderingangen minskar for samtliga affarsomraden. Vi har ocksa
varit mer selektiva vid lamnande av anbud inom beldggningsverksamheten i
Norge. Orderingangen fran offentliga bestéllare har varit god under perioden. Or-
derstock kvar att producera vid utgangen av perioden uppgick till 43,6 Mdkr
(49,9).

Maluppfyllelse

Det har kvartalet redovisar vi fyra av vara nio externa mal: allvarliga olyckor, at-
traktiv arbetsgivare (eNPS), rorelsemarginal och nettoskuldsattningsgrad. Antalet
allvarliga olyckor uppgick, beraknat pa rullande 12 manader, till 43 (48 per den 30
juni 2022), varav 27 avsag egen personal och 16 underentreprenérer. Vi skonjer en
trend som gar at ratt hall, men arbetet med sékerhetskulturen fortséatter med
oférminskad kraft. Det férebyggande arbetsmiljoarbetet och atgarder for att for-
hindra att olyckor intréffar igen, liksom stéandiga informationsinsatser, ar avgo-
rande for att minska arbetsplatsolyckorna.

Nér det géller eNPS-vardet minskade det med tva punkter till 27 (29) i varens mét-
ning. Det &r ett gott resultat trots en pressad marknadssituation och val 6ver nor-
disk benchmark som ligger pa 21 (22). Medarbetarna fortsatter att trivas pa job-
bet och bland gruppen yrkesarbetare har njdheten fortsatt att stiga pa de flesta
hall, dar de storsta positiva forandringarna har skett i Danmark. Det &r gladjande.

Véra tre finansiella mal &r satta 6ver tid och en normal konjunktur. Ett av malen ar
att ha en rorelsemarginal som Gverstiger sex procent. Berdknat pa rullande 12
manader uppgick rérelsemarginalen exklusive MoS efter det andra kvartalet till
3,8 procent. Den péverkas tydligt av den hoga kostnadsinflationen och det for-
samrade marknadslaget, framfor allt pd bostadsmarknaden. Vart andra finansiel-
la mal, nettoskuldsattningsgraden, uppgick efter arets andra kvartal till 0,8, vilket
ar utanfor malintervallet 0,3-0,7. Nettoskulden 6kar till foljd av 6kad kapitalbind-
ning av osalda bostader i pagdende produktion, fler dterkdpta bostader, investe-
ringar i egen balansrakning samt betald utdelning.

Ny grundfinansiering

Under kvartalet ingick Peab avtal med fyra nordiska banker om nya kreditfacilite-
ter fordelade pé tva avtal om totalt 7,4 Mdkr. Kreditavtalen refinansierar den be-
fintliga kreditfaciliteten och utgor Peabs langfristiga grundfinansiering, vilket ger
oss en stabilitet i tre &r med option pa ytterligare tva ar.

Marknad och framtidsutsikter

Enligt externa bedémare pekar de samlade nordiska marknadsutsikterna inom
bygg och anldggning, med undantag av Norge, nedat fér 2023. Inom omraden
som offentligt husbyggande, anldggning och investeringar kopplade till gron om-
stéllning forvantas efterfrdgan dock forbli mer stabil. De hogre rantorna och den
hoga inflationen gor det svarare att fa ihop kalkyler. Nar det galler bostader star-
tas det for narvarande knappt nagra nya projekt pa marknaden. For oss som stor
projektutvecklare och bostadsbyggare i Sverige, Norge och Finland innebar det
att vi inte kan kompensera den minskade efterfragan pa bostadsmarknaden med
andra typer av projekt. Det &r inte bra att bostadsbyggandet minskar sa kraftigt
med tanke pa att de underliggande behoven i Norden kvarstar. Det aktualiserar
annu en gang fragan om hur den langsiktiga hanteringen av bostadsforsérjningen
ska se ut, framfor allt i Sverige. Samtidigt kan vi for Peabs del konstatera att vi har
en valdimensionerad byggrattsportfolj i attraktiva lagen och i avvaktan pa att
marknaden atervander vidareutvecklar och forbereder vi projekt infor framtida
starter.

Vi fortsatter nu att hantera kvarvarande delar av kostnadsokningarna efter Ryss-
lands invasion i Ukraina. Med tanke pa den hoga prispress som rader pa markna-
den dr det viktigt att vi tar oss an projekt dar prissattning och risk balanserar. Vi
anpassar var verksamhet genom fortsatt hogt kostnadsfokus och forsiktighet pa
investeringssidan i vantan pa att bostadsmarknaden och 6vrigt privat byggande
aterigen tar fart.

Det &r en styrka for oss i radande marknadsléage med vart breda erbjudande till
marknaden. Var gedigna affarsmodell med fyra samverkande affirsomraden, om-
fattande lokala nérvaro i Norden och naturligtvis vara kompetenta medarbetare
gor oss mindre sarbara nar marknaden viker. | det langa perspektivet finns dess-
utom goda forutsattningar for tillvéxt inom de segment och marknader dar vi ver-
kar.

Jesper Goransson
Verkstdllande direktér och koncernchef



Nettoomsattning och resultat

April - juni 2023
Koncernens nettoomsattning minskade med sju procent under andra kvartalet
2023 och uppgick till 15 756 Mkr (16 858).

| affirsomrade Bygg var det en nagot lagre nettoomséttning jamfort med andra
kvartalet foregaende ar medan affairsomrade Anléaggning hade en oférandrad net-
toomsattning. | affairsomrade Industri minskade nettoomsattningen med tolv
procent i andra kvartalet. Minskningen &r framst relaterad till Beldggning. | afférs-
omrade Projektutveckling minskade omséttningen med 21 procent. Den svaga ef-
terfragan pa bostader i hela Norden har paverkat nettoomsattningen inom Bo-
stadsutveckling.

Den 30 juni 2023 meddelades skiljedom i malet mellan Peab och Unibail Ro-
damco Westfield avseende entreprenaden Mall of Scandinavia (MoS) i Solna.
Domen innebar en positiv effekt i rorelseresultatet om 400 Mkr i andra kvartalet.
Rorelseresultatet for andra kvartalet 2023 exkl. MoS uppgick till 690 Mkr (885) och
rorelsemarginalen exkl. MoS uppgick till 4,4 procent (5,2). Rorelseresultatet upp-
gick till 1 090 Mkr och rérelsemarginalen till 6,9 procent.

| affirsomrade Bygg uppgick rorelsemarginalen, exkl. MoS, till 1,9 procent jamfort
med 2,3 procent motsvarande kvartal foregaende ar. | affarsomrade Anlaggning
uppgick rorelsemarginalen till 3,9 procent (3,8). Sammantaget for entreprenad-
verksamheterna uppgick rorelsemarginalen till 2,6 procent (2,8). Det &r fortsatt
en viss utspadning av rérelsemarginalen till foljd av de hdga kostnaderna fér ma-
terial och energi pa kontrakt erhallna fore krigsutbrottet i Ukraina. | affarsomrade
Industri uppgick rorelseresultatet till 333 Mkr (341) och rérelsemarginalen for-
battrades till 6,2 procent (5,6). | merparten av produktomradena 6kade rérelse-
marginalen i kvartalet. Affarsomrade Projektutveckling hade ett lagre rorelsere-
sultat inom bade Bostadsutveckling och Fastighetsutveckling. Den fortsatt svaga
efterfragan pa bostader har inneburit farre salda bostader och i kvartalet har inga
bostadsprojekt av bostadsratter/agarlagenheter produktionsstartats, vilket pa-
verkat rorelseresultatet negativt inom Bostadsutveckling. Rorelsemarginalen i
Bostadsutveckling uppgick till 5,7 procent (11,9). | Fastighetsutveckling var resul-
tatbidrag fran deldgda bolag nagot lagre jamfort med motsvarande kvartal fore-
gaende ar. Realisationsvinster fran fastighetstransaktioner har paverkat Fastig-
hetsutveckling positivt med 7 Mkr (9).

Avskrivningar och nedskrivningar uppgick under andra kvartalet till -349 Mkr
(-328).

Elimineringar och uppldsningar av internvinster i projekt i egen regi har under
kvartalet paverkat rorelseresultatet netto med -16 Mkr (2).

Finansnettot exkl. MoS uppgick till -74 Mkr (-4) varav rdntenettot uppgick till -103
Mkr (-21). | finansnettot ingar en positiv effekt om 390 Mkr till f6ljd av skiljedomen
i Mall of Scandinavia. Finansnettot uppgick till 316 Mkr.

Resultat fore skatt exkl. MoS uppgick till 616 Mkr (881). Resultat fore skatt uppgick
till 1406 Mkr.

Periodens resultat exkl. MoS uppgick till 483 Mkr (694). Periodens resultat upp-
gick till 1 110 Mkr.

Rorelseresultat och rorelsemarginal, per kvartal
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Januari - juni 2023

Koncernens nettoomséttning minskade med tre procent under forsta halvaret
2023 och uppgick till 28 446 Mkr (29 402). Justerat for forvarvade och avyttrade
enheter samt valutakurseffekter minskade omséattningen med fyra procent. Av
periodens nettoomséttning avsag 7 527 Mkr (7 968) forsaljning och produktion ut-
ford utanfor Sverige. For den senaste rullande 12 manaders perioden uppgick
nettoomsattningen till 62 179 Mkr jamfort med 63 135 Mkr for helar 2022. Av net-
toomsattningen berdknat pa rullande 12 manader har andelen till offentliga kun-
der 6kat och stod fér 46 procent (41) medan privata kunder stod for 54 procent
(59).

| affirsomrade Bygg dkade nettoomséttningen med fyra procent under forsta
halvaret. | nettoomsattningen har andelen bostédder minskat som en féljd av den
svaga efterfrdgan pa bostadsprojekt. Affirsomrade Anlaggning 6kade omsatt-
ningen med tre procent. | affirsomrade Industri minskade nettoomsattningen
med sex procent vilket forklaras av en ldgre omséattning inom Beldggning och Be-
tong. | affairsomrade Projektutveckling minskade omsattningen med 23 procent.
Den svaga efterfragan pa bostader i hela Norden har paverkat nettoomsattningen
inom Bostadsutveckling.

Den 30 juni 2023 meddelades skiljedom i malet mellan Peab och Unibail Ro-
damco Westfield avseende entreprenaden Mall of Scandinavia (MoS) i Solna.
Domen innebar en positiv effekt i rorelseresultatet om 400 Mkr i andra kvartalet.
Rorelseresultatet for forsta halvaret 2023 exkl. MoS uppgick till 534 Mkr (895) och
rorelsemarginalen exkl. MoS till 1,9 procent (3,0). Rorelseresultatet uppgick till
934 Mkr och rorelsemarginalen till 3,3 procent. For den senaste rullande 12 ma-
naders perioden uppgick rorelsemarginalen till 4,5 procent jamfért med 4,3 pro-
cent for helar 2022.

| affirsomrade Bygg uppgick rorelsemarginalen exkl. MoS till 2,0 procent (2,3). |
affarsomrade Anlaggning var rérelsemarginalen oférandrad pa 2,9 procent (2,9).
Sammantaget uppgick rérelsemarginalen for entreprenadverksamheterna till 2,3
procent (2,5). Det &r fortsatt en viss utspadning av rérelsemarginalen till foljd av
de hoga kostnaderna for material och energi pa kontrakt erhallna fore krigsut-
brottet i Ukraina. Affirsomrade Industri uppvisade ett ldgre rorelseresultat under
forsta halvaret jamfort med motsvarande period foregdende ar. Rérelsemargina-
len i Industri uppgick till -1,3 procent (-0,6). Verksamheten inom Industri ar val-
digt sésongspaverkad, framfér allt inom Beldggning, da forsta kvartalet préaglas
av stora underskott eftersom sésongen startar forst under andra kvartalet. | af-
farsomrade Projektutveckling var rérelseresultatet ldgre inom bade Bostadsut-
veckling och Fastighetsutveckling. Den svaga efterfragan pa bostader i hela Nor-
den har inneburit farre salda bostader och igangsatta bostadsprojekt, vilket pa-
verkat rorelseresultatet negativt inom Bostadsutveckling.

Rérelsemarginalen i Bostadsutveckling uppgick till 6,5 procent (11,2). | Fastig-
hetsutveckling var resultatbidrag fran delédgda bolag légre jamfort med motsva-
rande period foregaende ar. Realisationsvinster fran fastighetstransaktioner upp-
gick till 8 Mkr (22).

Avskrivningar och nedskrivningar uppgick under forsta halvaret till -692 Mkr
(-648).

Elimineringar och uppldsningar av internvinster i projekt i egen regi har under pe-
rioden paverkat rorelseresultatet netto med -12 Mkr (-23).

Finansnettot exkl. MoS uppgick till -114 Mkr (-6) varav rantenettot uppgick till
-171 Mkr (-33). | finansnettot ingick en positiv effekt om 390 Mkr till foljd av skilje-
domen i Mall of Scandinavia. Finansnettot uppgick till 276 Mkr.

Resultat fore skatt exkl. MoS uppgick till 420 Mkr (889). Resultat fore skatt uppgick
till 1210 Mkr.

Periodens resultat exkl. MoS uppgick till 329 Mkr (707). Periodens resultat upp-
gick till 956 Mkr.

Rorelseresultat och rérelsemarginal, rullande 12 manader
Mkr %
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* Rorelsemarginal exklusive effekten av MoS uppgick till 3,8 %

Sasongseffekter

Koncernens verksamhet, framfor allt inom Industri och Anldggning, paverkas av
sdsongsmassiga svangningar till foljd av kall vaderlek under vinterhalvaret. Nor-
malt ar forsta kvartalet svagare jamfort med resten av aret.




Finansiell stallning och kassaflode

Finansiell stallning Nettoskuld
Balansomslutningen enligt segmentsredovisning uppgick per den 30 juni 2023 till 30jun  30jun  31dec
46 886 Mkr (42 260). Eget kapital uppgick till 14 770 Mkr (13 868), vilket gav en so- Mkr 2023 2022 2022
liditet pa 31,5 procent (32,8).
Banklan 7474 3466 4075
Réntebérande nettoskuld uppgick per den 30 juni 2023 till 11 717 Mkr (6 333). Den Foretagscertifikat 202 309 167
Okade nettoskulden forklaras av 6kad rorelsekapitalbindning inom framst affars- L
o . . . . . . . . Obligationer 3277 2747 2747
omradena Projektutveckling och Industri samt dkade investeringar i maskiner
och produktionsanldggningar. | nettoskulden ingdr projektfinansiering for osald Finansiella leasingskulder 769 699 762
del av egenutvecklade bostadsprojekt sa lange de ar under produktion. Den osél- Projektfinansiering, osald del av bostadsprojekt 2868 1705 2209
da delen uppgick till 2 868 Mkr (1 705) och 6kningen forklaras av en 6kad kapital- W R
. . o N Lo o I Ovriga rantebadrande skulder 46 34 62
bindning av osdlda bostdder i pdgdende produktion jamfért med motsvarande
tidpunkt foregdende &r. Under andra kvartalet har betald utdelning om 1 150 Mkr Réntebdrande fordringar -1552  -1308  -1617
(1475) 6kat nettoskulden. Den genomsnittliga rantan i ldneportfoljen, inklusive Likvida medel -1367 -1319  -1506
rantederivat, uppgick den 30 juni 2023 till 5,0 procent (1,7). .
Nettoskuld, segmentsredovisning 11717 6333 6899
Koncernens disponibla likvida medel enligt IFRS, inklusive ej utnyttjade kreditl6f- Tillkommande leasingskulder enligt IFRS 16 1482 1618 1749
ten men exklusive projektfinansiering, var vid periodens slut 5 014 Mkr jamfort Projektfinansiering, sald del av bostadsprojekt 6544 7018 8033
med 7 640 Mkr den 31 december 2022.
Nettoskuld, IFRS 19743 15869 16681
Som en konsekvens av att Peab fran och med 1 januari 2020 konsoliderar svenska
bostadsréattsféreningar enligt IFRS, tas borgensataganden inte upp for bostads-
rattsforeningar under produktion. Nar bostadsrattskdparna tilltrader bostaderna
och bostadsrattsforeningarna inte langre konsolideras i Peabs rakenskaper, tar
Peab upp borgensataganden till den del det finns osalda bostader. Peab har ett Nettoskuld och nettoskuldséttningsgrad
garantiatagande att forvarva osalda bostader sex manader efter fardigstallande.
Koncernens eventualforpliktelser, exklusive solidariskt ansvar i handels- och Mkr Ggr
kommanditbolag, uppgick vid periodens utgéng till 2 644 Mkr jamfort med 2 801 12 500 1.0
Mkr den 31 december 2022. Av eventualférpliktelserna utgor borgensataganden
for krediter i bostadsrattsféreningar avseende osald del efter dekonsolideringen
100 Mkr jamfort med 97 Mkr den 31 december 2022. 10000 0,8
Investeringar och avyttringar 7500 06
Materiella och immateriella anldggningstillgangar har under kvartalet nettoinve-
sterats med 623 Mkr (480). Investeringarna avser i huvudsak maskininvesteringar 5000 0,4
samt byggnation av produktionsanldggningar for betongelement inom afférsom-
rdde Industri. Materiella och immateriella anlédggningstillgangar har under
januari-juni 2023 nettoinvesterats med 1 013 Mkr (817). 2500 0.2
Projekt- och exploateringsfastigheter, vilka redovisas som lagertillgdngar, har o . 0.0
under kvartalet nettoinvesterats med 789 Mkr (422). Investeringarna avser i hu- N N N a, a, 9, a 0 0
.. . . . N . . . v v v SV v v v v v
vudsak byggrétter, byggnation av hyresréttsprojekt samt ékad kapitalbindning av N NS NE Ve
osalda lagenheter i vara egenutvecklade bostadsprojekt. Projekt- och exploate-
ringsfastigheter, vilka redovisas som lagertillgdngar, har under januari-juni 2023 I Nettoskuld ~ — Nettoskuldséattningsgrad

nettoinvesterats med 1 483 Mkr (689).

Kajrenovering
Klara Mélarstrand




Kassaflode

April - juni 2023

Kassaflodet fran den l6pande verksamheten uppgick till -1 886 Mkr (-1 189), varav
kassaflodet fran forandringar i rorelsekapital uppgick till -2 452 Mkr (-2 145). Det
negativa kassaflodet fran rorelsekapitalforandringar ar framst relaterat till afférs-
omrade Projektutveckling dar investeringar i projekt- och exploateringsfastighe-
teri form av fler hyresrattsprojekt samt 6kad kapitalbindning av osalda bostader i
vara egenutvecklade projekt binder mycket rérelsekapital. Darutover har belagg-
ningssasongen startat inom affarsomrade Industri, vilket innebér en uppbyggnad
av rorelsekapital.

Kassaflodet fran investeringsverksamheten uppgick till -435 Mkr (-351). Investe-
ringarna i kvartalet bestod av maskininvesteringar samt investeringar i produk-
tionsanlaggningar inom Byggsystem i affarsomrade Industri.

Kassaflode fore finansiering uppgick till -2 321 Mkr (-1 540).

Kassaflodet fran finansieringsverksamheten uppgick till 1 974 Mkr (-89), varav be-
tald utdelning uppgick till -1 150 Mkr (-1 475). Under andra kvartalet 2022 genom-
fordes aterkop av egna aktier med -125 Mkr.

Januari - juni 2023

Kassaflodet fran den [6pande verksamheten uppgick till -2 587 Mkr (-1 519), varav
kassaflodet fran forandringar i rorelsekapital uppgick till -3 005 Mkr (-2 435). Det
negativa kassaflodet fran rorelsekapitalforandringar ar framst relaterat till affars-
omrade Projektutveckling dar investeringar i projekt- och exploateringsfastighe-
ter i form av fler hyresrattsprojekt samt 6kad kapitalbindning av osalda bostader i
egenutvecklade bostadsprojekt binder mycket rorelsekapital. Darutéver har be-
laggningssasongen startat inom affarsomrade Industri, vilket innebar en upp-
byggnad av rérelsekapital.

Kassaflodet fran investeringsverksamheten uppgick till -642 Mkr (-344). Investe-
ringarna under perioden bestod av maskininvesteringar samt investeringar i pro-
duktionsanlaggningar inom Byggsystem i affarsomrade Industri.

Kassaflode fore finansiering uppgick till -3 229 Mkr (-1 863).

Kassaflodet fran finansieringsverksamheten uppgick till 3 085 Mkr (218), varav be-
tald utdelning uppgick till -1 150 Mkr (-1 475). Under forsta halvaret 2022 genom-
fordes aterkop av egna aktier med -125 Mkr.

Kassaflode fore finansiering
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Orderlage

Apri[ - juni 2023 Inom affarsomrade Industri har vi ocksa varit mer selektiva vid lamnande av
Orderingangen for andra kvartalet 2023 uppgick till 12 505 Mkr (14 334). Minsk- anbud inom Beldggning i Norge. | koncernens orderingang for forsta halvaret ar
ningen forklaras till stérsta delen av affirsomréde Projektutveckling dar inga brf/ deten stor andel projekt till offentliga bestallare.

agarlagenheter har produktionsstartats under kvartalet. Orderingangen fran of-

fentliga bestéllare har varit fortsatt god under kvartalet. Orderstock kvar att producera vid utgdngen av perioden uppgick till 43 638 Mkr

jamfort med 49 899 Mkr vid utgdngen av motsvarande period foregaende ar. Av
total orderstock forvantas 56 procent (57) att produceras efter 2023 (2022). Den
Januari - ju ni 2023 svenska verksamheten svarade for 79 procent (76) av orderstocken.
Orderingangen for forsta halvaret 2023 minskade och uppgick till 23 547 Mkr
(29 709). Samtliga affarsomraden hade en lagre orderingéng i jamforelse med
forsta halvaret 2022, &ven om minskningen till storsta delen ar relaterad till af-
farsomrade Projektutveckling. Den svaga efterfragan pa bostader har medfort
farre produktionsstarter av brf/agarlagenheter, vilket haft en negativ paverkan pa
orderingangen.

Orderingang Orderstock
Apr-jun  Apr-jun Jan-Jun  Jan-jun Jul-jun  Jan-dec 30jun  30jun  3ldec
Mkr 2023 2022 2023 2022 2022/2023 2022 Mkr 2023 2022 2022
Bygg 6563 6926 11367 12921 26178 27732 Bygg 25848 28839 29064
Anladggning 3891 4375 8333 9355 13855 14 877 Anlaggning 15075 16408 13939
Industri 3159 3614 5848 7449 11187 12788 Industri 6077 6973 4273
Projektutveckling 60 1530 203 4025 2197 6019 Projektutveckling 3080 6698 5447
Elimineringar -1168 -2111 -2204 -4 041 -6 320 -8157 Elimineringar -6 442 -9019 -8334
Koncernen 12505 14334 23547 29709 47097 53259 Koncernen 43638 49899 44389
Projektstorlek i orderstock, 30 juni 2023 Orderstock fordelad over tiden
Mkr Mkr
28 000 28 000
24 000 24 000
20 000 20 000
16 000 16 000
12 000 12 000
8 000 8 000
B = - l
0 0
Innevarande Kommande rakenskapsar Darefter
M < 200 Mkr, 50% (54) W 201 — 500 Mkr, 29% (32) rakenskapsar

— 0, 0,
I 501 — 1 000 Mkr, 13% (9) I >1 000 Mkr, 8% (5) BN 30jun2022 I 30 jun 2023
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Under andra kvartalet har ett antal stérre entreprenadprojekt och kontrakt erhallits, daribland:

Fortsatt utbyggnad av Trollhattans avloppsreningsverk.
Bestallare ar Trollhattan Energi AB. Kontraktssumman
uppgar till 355 Mkr.

Renovering av hyreslagenheter at Helsingin kaupungin
asunnot Oy (HEKA) i Herttoniemi i Helsingfors.
Kontraktssumman uppgar till 18 MEUR.

Renovering och utbyggnad av Gymnasiet Larkan i
Helsingfors. Bestallare ar Helsingfors stad.
Kontraktssumman uppgar till 18 MEUR.

Byggnation av nya riksarkivet i Harnésand. Bestallare ar
Specialfastigheter. Kontraktssumman uppgar till 800 Mkr.

Byggnation av bostadshus i Verkkosaari i Helsingfors.
Bestallare ar Helsingfors stads ATT. Kontraktssumman
uppgar till 17 MEUR.

Byggnation av sim- och sporthall i Haparanda i samverkan
med bestdllaren Haparanda kommun. Kontraktssumman
uppgar till 209 Mkr.

Byggnation av ny testbana for autonoma och elektrifierade
fordon i Sodertdlje. Bestallare ar Scania Industrial
Maintenance AB. Kontraktssumman uppgar till 730 Mkr.

Renovering av undervisningslokaler samt utbyggnad av
restauranglokaler vid Vasa universitet i Vasa. Uppdragsgivare
ar Vaasan Merikampus Oy. Kontraktssumman uppgar till 10
MEUR.

+

Omvandling av en gammal kontorsbyggnad till bostader i
Helsingfors. Bestallare ar SL-Yhtiot Oy. Kontraktssumman
uppgar till 19 MEUR.

Byggnation av en ny raddningsstation i stadsdelen
Mellungsby i Helsingfors. Uppdragsgivare ar Helsingfors stad.
Kontraktssumman uppgar till 10 MEUR.

Ombyggnation av lokaler pa Norrlands Universitetssjukhus
(NUS) i Umea. Bestallare ar Region Vasterbotten.
Kontraktssumman uppgar till 297 Mkr.

Om- och tillbyggnad av skolan i As. Bestéllare &r Krokoms
kommun. Kontraktssumman uppgar till 111 Mkr.

Ombyggnation av Kumla skola i Tyresé soder om Stockholm.
Bestallare ar Tyreso kommun. Kontraktssumman uppgar till
109 Mkr.

Uppdrag att anldgga vatten och avlopp till industriomradet
Torsboda Industrial Park i Timra kommun. Bestéllare &r
MittSverige Vatten & Avfall AB. Kontraktssumman uppgar till
400 Mkr.

Byggnation av tre logistikanldggningar i Helsingborg.
Bestéllare ar Catena. Kontraktssumman uppgar till 700 Mkr.

Byggnation av nytt polishus i Goteborgsomradet. Bestéllare
ar Specialfastigheter. Kontraktssumman uppgar till 207 Mkr.

Under andra kvartalet har ett antal egenutvecklade bostadsprojekt produktionsstartats, daribland:

Roda Hallonet i Umea som omfattar 64 bostader. Fastigheten
blir Svanenmarkt och hela projektet har fokus pa atgarder for
energieffektivitet, miljomarkt el, solpaneler samt hallbara
materialval. ECO-Betong anvands vid gjutning av
bottenplattan. Projektet beraknas vara klart under det tredje
kvartalet 2024. Projektet ingar inte i orderingangen da det
byggs i egen balansrakning med upplatelseform hyresrétter.

Bergahojden i Osterdker som omfattar 121 bostéder.
Fastigheten blir Svanenmaérkt och byggs med solpaneler pa
taken, cykelpool med ladcyklar samt bilpool med elbil.
Projektet berdknas vara klart under det andra kvartalet 2025.
Projektet ingar inte i orderingdngen da det byggs i egen
balansrakning med upplatelseform hyresratter.

Under andra kvartalet har ett antal statliga och kommunala belaggningskontrakt erhallits, daribland:

+

$+ t+++t

Tvaarigt kommunalt kontrakt i Seindjoki pa 6,5 MEUR med
option pa forléngning med 1 plus 1 ar.

Tvaarigt kommunalt kontrakt i Uleaborg pa 6,5 MEUR.
Ettérigt statligt kontrakt i Norra Osterbotten pd 5,0 MEUR.
Ettarigt statligt kontrakt i Egentliga Finland pa 5,0 MEUR.

Ettarigt statligt kontrakt i s6dra och syddstra Finland pa 4,5
MEUR.

Ettarigt statligt kontrakt i Norra Savolax pa 4,1 MEUR.
Ettarigt kommunalt kontrakt i G6teborg pa 18 Mkr.
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Tvaarigt statligt kontrakt i Troms fylke pa 122 MNOK.
Ettarigt statligt kontrakt i Viken fylke pa 54 MNOK.
Ettarigt statligt kontrakt i Viken fylke pa 52 MNOK.
Ettarigt statligt kontrakt i Innlandet fylke pa 38 MNOK.
Ettarigt statligt kontrakt i Troms fylke pa 29 MNOK.
Ettarigt statligt kontrakt i Hordaland fylke pa 28 MNOK.
Ettarigt kommunalt kontrakt i Region Nord pa 9 MDKK.



Oversikt affairsomraden

Peabkoncernen rapporteras i fyra affirsomraden; Bygg, Anlaggning, Industri och
Projektutveckling. Affirsomradena motsvaras av rérelsesegment.

Utover affarsomradena redovisas som Koncerngemensamt centrala foretag, vissa
dotterforetag samt 6vriga innehav. Centrala foretag bestar framfér allt av moder-
bolaget Peab AB, Peab Finans AB, Peab Support (Shared Service Center) samt
Peab Utveckling AB.

Nettoomséttning och rorelseresultat per affarsomrade

For mer information avseende skillnader mellan segmentsredovisning och redo-
visning enligt IFRS, se not 1 och not 3.

Nettoomsittning Rorelseresultat
Apr-jun  Apr-jun Jan-Jun Jan-jun Jul-jun  Jan-dec Apr-jun  Apr-jun Jan-Jun Jan-jun Jul-jun  Jan-dec
Mkr 2023 2022 2023 2022 2022/2023 2022 2023 2022 2023 2022 2022/2023 2022
Bygg 7540 7628 14962 14363 29598 28999 141 177 303 337 595 629
Anldggning 3891 3893 7219 6976 15208 14 965 152 148 211 201 504 494
Industri 5347 6108 8126 8679 20 880 21433 333 341 -102 -55 700 747
Projektutveckling 1569 1977 3410 4441 7630 8661 114 264 241 553 815 1127
- varav ) 65 120 74 179 389 494 29 43 23 77 133 187
Fastighetsutveckling
-varav
. 1504 1857 3336 4262 7241 8167 85 221 218 476 682 940
Bostadsutveckling
Koncerngemensamt 390 385 767 743 1556 1532 -34 -47 -107 -118 -187 -198
Elimineringar -2981 -3133 -6 038 -5800 -12693 -12455 -16 2 -12 -23 -47 -58
Koncernen,
segmentsredovisning 15756 16 858 28 446 29402 62179 63135 690 885 534 895 2380 2741
exkl. MoS
Bygg - effekt Mall of
Scandinavia (MoS) gLl A ~
Koncernen, 15756 16858 28446 29402 62179 63135 1090 885 934 895 2780 2741
segmentsredovisning
Justering bostaderil 342 -400 630 -807 235 1202 98 119 251 -158 190 219
IFR§ 16, tillkommande B B B B B B 9 9 19 18 36 35
leasingavtal
Koncernen, IFRS 16 098 16458 29076 28595 62414 61933 1197 775 1204 755 3006 2557
Varav
entreprenadverksamhet
enligt
segmentsredovisning 11431 11521 22181 21339 44 806 43964 293 325 514 538 1099 1123
exkl. MoS
(Bygg och Anléggning)
Rorelsemarginal
Apr-jun Apr-jun  Jan-Jun Jan-jun Jul-jun  Jan-dec
Procent 2023 2022 2023 2022 2022/2023 2022
Bygg 1,9 2,3 2,0 2,3 2,0 2,2
Anldggning 19 3,8 2,9 2,9 33 33
Industri 6,2 5,6 -1,3 -0,6 3,4 3,5
Projektutveckling 7,3 13,4 7,1 12,5 10,7 13,0
- varav Fastighetsutveckling 44,6 35,8 31,1 43,0 34,2 37,9
- varav Bostadsutveckling 5,7 11,9 6,5 11,2 9,4 11,5
Koncerngemensamt
Elimineringar
Koncernen, segmentsredovisning exkl. MoS 4,4 5,2 1,9 3,0 3,8 4,3
Koncernen, segmentsredovisning 6,9 5,2 3,3 3,0 4,5 4,3
Justering bostdder till IFRS
IFRS 16, tillkommande leasingavtal
Koncernen, IFRS 7,4 4,7 4,1 2,6 4,8 4,1
Varav entreprenadverksamhet enligt segmentsredovisning exkl. MoS 26 28 23 25 25 26

(Bygg och Anldggning)
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Affairsomrade Bygg

Med lokal forankring nara kunderna utfor affirsomrade Bygg entreprenader at
bade externa och interna kunder. Byggprojekten omfattar allt fran nyproduk-
tion av bostéder, offentliga och kommersiella lokaler till renoveringar och om-
och tillbyggnadsarbeten samt byggservicetjanster.

Affarsomrade Byggs verksamhet bedrivs genom cirka 150 platskontor runt om i
Norden, organiserade i tolv regioner i Sverige, tre i Norge och tva i Finland. Speci-
aliserade bostadsproducerande enheter finns i Stockholm, Géteborg och
Oresundsregionen. Byggserviceverksamheten &r en rikstickande organisation i
Sverige med fokus pa storstadsomrédena. Ovriga regioner bedriver alla typer av
byggprojekt inom sitt geografiska omrade.

Nettoomsattning och resultat

April - juni 2023

Nettoomsattningen for andra kvartalet 2023 uppgick till 7 540 Mkr (7 628). Rorel-
seresultatet exkl. MoS uppgick till 141 Mkr (177) och rorelsemarginalen uppgick
till 1,9 procent (2,3).

Den 30 juni 2023 meddelades skiljedom i malet mellan Peab och Unibail Ro-
damco Westfield avseende entreprenaden Mall of Scandinavia i Solna. Domen in-
nebar en positiv effekt i rorelseresultatet om 400 Mkr i andra kvartalet. For mer in-
formation se Vasentliga handelser. Rorelseresultatet uppgick till 541 Mkr och r6-
relsemarginalen till 7,2 procent.

Nettoomsattning

Januari - juni 2023

Nettoomsattning for forsta halvaret 2023 6kade med fyra procent och uppgick till
14 962 Mkr (14 363). Bostader star for den storsta andelen av nettoomsattningen
med 43 procent (41) beréknat pa rullande 12 manader.

Rorelseresultatet exkl. MoS uppgick till 303 Mkr (337) och rérelsemarginalen till
2,0 procent (2,3). For den senaste rullande 12-manaders perioden uppgick rorel-
semarginalen till 2,0 procent jamfort med 2,2 procent for helar 2022. De héga
material- och energikostnaderna pa kontrakt tagna fore krigsutbrottet i Ukraina
har inneburit en utspadning av rérelsemarginalen i samtliga vara lander. Rorelse-
resultatet uppgick till 703 Mkr och rérelsemarginalen till 4,7 procent.

Orderingang och orderstock

April - juni 2023

Orderingangen minskade under andra kvartalet och uppgick till 6 563 Mkr (6 926).
| orderingangen ar det en lagre andel bostadsprojekt. Orderingangen fran offent-
liga bestéllare har varit fortsatt god under kvartalet.

Januari - juni 2023

Orderingangen for forsta halvaret 2023 uppgick till 11 367 Mkr (12 921). | orderin-
gangen ar det en 6kad andel 6vrigt husbyggande och lagre andel bostadsprojekt.
Orderstocken uppgick per den 30 juni 2023 till 25 848 Mkr (28 839). Andelen bo-
stadsprojekt i orderstocken har minskat och stod for 37 procent (54).

per produktomrade, rullande 12 manader

[l Bostader, 43% (41)

M Byggservice, 6% (6)

M \drottsanlaggningar, 4% (5)

Il Industri, 4% (5)

I Kontor, 9% (12)

I Logistik, 2% (1)

Il Service och handel, 4% (3)
Skola och utbildning, 12% (11)
Vard och omsorg, 7% (7)
Ovrigt husbyggande, 9% (9)

Orderstock per 30 juni 2023

per geografisk marknad, rullande 12 manader

M Sverige, 71% (73)
M Norge, 16% (15)
M Finland, 13% (12)

per produktomrade per projektstorlek
I Bostéder, 37% (54) Mkr
M Byggservice, 2% (2) 14 000
M \drottsanlaggningar, 7% (5) 12 000
Il Industri, 3% (4) 10 000
M Kontor, 17% (6) 8 000
[ Logistik, 4% (1) 6000
M Service och handel, 1% (2) 4000

Skola och utbildning, 13% (12)
Vard och omsorg, 8% (7)
Ovrigt husbyggande, 8% (7)

.
0

I < 200 Mkr, 41% (52)
I 501 — 1000 Mkr, 15% (7)

I 201 — 500 Mkr, 36% (40)
>1000 Mkr, 8% (1)

Nyckeltal

Apr-jun Apr-jun Jan-Jun Jan-jun Jul-jun Jan-dec

2023 2022 2023 2022 2022/2023 2022

Nettoomsattning, Mkr 7540 7628 14962 14363 29598 28999
Rorelseresultat exkl. MoS, Mkr 141 177 303 337 595 629
Rorelsemarginal exkl. MoS, % 1,9 2,3 2,0 2,3 2,0 2,2
Rorelseresultat, Mkr 541 177 703 337 995 629
Rorelsemarginal, % 7,2 2,3 47 2,3 3,4 2,2
Orderingang, Mkr 6563 6926 11367 12921 26178 27732
Orderstock, Mkr 25848 28839 25848 28839 25848 29 064
Operativt kassaflode, Mkr -461 -348 -236 -167 -148 -719
Medeltal antal anstéllda 5087 5200 5150 5106 5249 5227
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Affarsomrade Anlaggning

Affarsomrade Anlaggning &r en ledande aktor i Sverige och ar en av de storre
aktorerna i Norge. Anlaggning utfor mark och ledningsarbeten, bygger och un-
derhaller vagar, jarnvégar, broar och annan infrastruktur samt utfér grundlagg-
ningsarbeten. Verksamheten ar organiserad i geografiska regioner och de spe-
cialiserade produktomradena Lokal marknad, Infrastruktur och tung anlagg-
ning samt Drift och underhall.

Pa Lokal marknad utférs mark och ledningsarbeten, grundléggning och byggna-
tion av olika typer av anldggningar samt erbjuder tjdnster inom kraft- och eldistri-
bution. Inom Infrastruktur och tung anldggning byggs vagar, jarnvagar, broar,
tunnlar och hamnar. Drift och underhall hanterar statligt och kommunalt véag-
och gatunat, skétsel av parker och yttre fastighetsskétsel samt drift av VA-nat.

Nettoomsattning och resultat

April - juni 2023

Nettoomséttningen for andra kvartalet 2023 var oférandrad och uppgick till 3 891
Mkr (3 893). Rorelseresultatet uppgick till 152 Mkr (148) och rorelsemarginalen
uppgick till 3,9 procent (3,8).

Januari - juni 2023

Nettoomséttningen 6kade med tre procent forsta halvaret 2023 och uppgick till
7219 Mkr (6 976). Justerat for forvarvad verksamhet och valutakurseffekter 6kade
nettoomsattningen med tva procent.

Nettoomsattning

Rorelseresultatet uppgick till 211 Mkr (201) och rérelsemarginalen till 2,9 procent
(2,9). For den senaste rullande 12-manaders perioden uppgick rérelsemarginalen
till 3,3 procent, vilket var oférandrat jamfort med helar 2022. De hoga material-
och energikostnaderna pa kontrakt tagna fore krigsutbrottet i Ukraina har till viss
del inneburit en utspadning av rérelsemarginalen.

Orderingang och orderstock
April - juni 2023
Orderingangen uppgick i kvartalet till 3 891 Mkr (4 375).

Januari - juni 2023

Orderingangen under forsta halvaret 2023 minskade till 8 333 Mkr (9 355). Order-
stocken per 30 juni 2023 uppgick till 15 075 Mkr (16 408). Av orderstocken utgor
Véagar och annan infrastruktur den stérsta andelen med 37 procent (42).

per produkt, rullande 12 manader

M Drift och underhall, 18% (17)
M Energi, 6% (8)
Il Gatu- och markarbete, 34% (34)
Il Hamn och sj6, 6% (7)
I Industri, 7% (7)
Vagar och annan infrastruktur, 29% (27)

Orderstock per 30 juni 2023

per geografisk marknad, rullande 12 manader

M Sverige, 90% (88)
Il Norge,10% (12)

per produkt

M Drift och underhall, 25% (22)
M Energi, 8% (8)
Il Gatu- och markarbeten, 23% (19)
Il Hamn och sj6, 3% (4)
I Industri, 4% (5)
Vagar och annan infrastruktur, 37% (42)

Nyckeltal

per projektstorlek
Mkr
10 000
8 000

6000
4000

0

I < 200 Mkr, 56% (54)
I 501 — 1000 Mkr, 11% (10)

I 201 — 500 Mkr, 22% (22)
>1 000 Mkr, 11% (14)

Nettoomsattning, Mkr
Rorelseresultat, Mkr
Rorelsemarginal, %
Orderingéng, Mkr
Orderstock, Mkr
Operativt kassaflode, Mkr
Medeltal antal anstéllda

Apr-jun Apr-jun Jan-Jun Jan-jun Jul-jun Jan-dec
2023 2022 2023 2022 2022/2023 2022
3891 3893 7219 6976 15208 14965

152 148 211 201 504 494
39 3,8 2,9 2,9 33 33
3891 4375 8333 9355 13855 14 877
15075 16 408 15075 16 408 15075 13939
-83 -160 57 -144 87 -114
3322 3292 3308 3237 BESI! 3296
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Affarsomrade Industri

Affarsomrade Industri tillhandahaller produkter och tjanster som behovs for
ett mer hallbart och kostnadseffektivt genomférande av bygg- och anlagg-
ningsprojekt pa den nordiska marknaden. Med lokal forankring utfors uppdrag
i bade stor och liten skala.

Affarsomrade Industri erbjuder allt frdn grus- och bergmaterial, betong, beldgg-
ning och tillfallig el till prefabricerade betongelement. Affarsomradet bistar aven
med uthyrning av kranar och maskiner, distribution av bindemedel till betongin-
dustrin, transporter samt atervinning av byggavfall och schaktmassor. Verksam-
heten bedrivs genom sex produktomraden; Ballast, Belaggning, Betong, Trans-
port och Maskin, Uthyrning samt Byggsystem.

Nettoomsattning och resultat
Affarsomrade Industri har ett valdigt tydligt sésongsmonster dar forsta kvartalet
praglas av stora underskott da sésongen borjar under andra kvartalet.

April - juni 2023

Nettoomsattningen minskade med tolv procent under andra kvartalet 2023 och
uppgick till 5 347 Mkr (6 108). Minskningen ar framst relaterad till Beldggning. R6-
relseresultatet uppgick till 333 Mkr (341) och rorelsemarginalen till 6,2 procent
(5,6). | merparten av produktomradena 6kade rorelsemarginalen i kvartalet.

Januari - juni 2023

Nettoomséattningen minskade med sex procent under forsta halvaret och uppgick
till 8 126 Mkr (8 679). Minskningen &r relaterad till produktomradena Beldggning
och Betong. Justerat for forvarvade enheter och valutakurseffekter minskade om-
sdttningen med atta procent.

Nettoomsattning

Rorelseresultatet for forsta halvaret uppgick till -102 Mkr (-55) och rérelsemargi-
nalen uppgick till -1,3 procent (-0,6). Det negativa rorelseresultatet &r relaterat till
Beldggning dar verksamheten under forsta kvartalet till stor del forbereder for sa-
songen genom att underhalla maskiner och asfaltverk da sésongen startar forst
under andra kvartalet. De fortsatt hdga energi- och branslekostnaderna har han-
terats i prissattningen till kund samt genom anpassningar och effektiviseringar i
verksamheten. For den senaste rullande 12-manaders perioden uppgick rérelse-
marginalen till 3,4 procent jamfort med 3,5 procent for heldr 2022.

Sysselsatt kapital uppgick vid periodens slut till 11 885 Mkr jamfért med 10 807
Mkr vid utgéngen av motsvarande period féregdende ar. Okningen férklaras av in-
vesteringar i maskiner och produktionsanldaggningar inom Byggsystem samt dkat
rorelsekapital.

Orderingang och orderstock

April - juni 2023

Orderingangen under andra kvartalet 2023 minskade och uppgick till 3 159 Mkr
(3 614). Minskningen &r framst relaterad till den norska beldggningsverksamhe-
ten.

Januari - juni 2023

Orderingangen minskade under forsta halvaret 2023 till 5 848 Mkr (7 449). Minsk-
ningen forklaras i huvudsak av att viinom Beldggning i Norge har varit mer selek-
tiva vid lamnande av anbud. Orderstocken uppgick per den 30 juni 2023 till 6 077
Mkr (6 973).

per produktomrade, rullande 12 manader

M Belaggning, 49% (48)

M Betong, 13% (14)

M Ballast, 13% (13)

Il Transport och Maskin, 8% (9)

[ Uthyrning, 10% (9)
Byggsystem, 7% (7)

per geografisk marknad, rullande 12 manader

M Sverige, 62% (62)
M Norge, 9% (11)
I Finland, 24% (23)
Il Danmark, 5% (4)

Nyckeltal

Apr-jun Apr-jun Jan-Jun Jan-jun Jul-jun Jan-dec

2023 2022 2023 2022 2022/2023 2022

Nettoomsattning, Mkr 5347 6108 8126 8679 20 880 21433
Rorelseresultat, Mkr 333 341 -102 -55 700 747
Rorelsemarginal, % 6,2 5,6 -1,3 -0,6 3,4 3,5
Orderingang, Mkr 3159 3614 5848 7449 11187 12788
Orderstock, Mkr 6077 6973 6077 6973 6077 4273
Sysselsatt kapital vid periodens utgéng, Mkr 11885 10 807 11885 10 807 11885 10807
Operativt kassaflode, Mkr -603 -1026 -993 -1468 -43 -518
Medeltal antal anstéllda 4480 4531 4149 4211 4734 4761
Betong, tusentals m3%) 314 347 577 623 1303 1349
Beliggning, tusentals ton ¥ 1606 2215 1726 2315 6596 7185
Ballast, tusentals ton 6519 8962 10749 14036 25660 28947

D Avser sald mangd
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Affarsomrade Projektutveckling

Afférsomrade Projektutveckling, som omfattar Bostadsutveckling och Fas- Sysselsatt kapital
tlghe"tsutvecklmg, utvetfklar hall'bara och levande"stadsnrlljoer med saval 30jun 30jun 31 dec
bostdder som kommersiella fastigheter och samhallsfastigheter. Mkr 2023 2022 2022
Affarsomradet ansvarar for koncernens forvarv och avyttring av fastigheter Driftsfastigheter 138 53 83
samt prgjektutveck!lng, V|lk.et ge"nererar entrepre'nader till 6vriga affarsomra- Forvaltningsfastigheter 36 36 36
den. Projektutveckling sker i heldgda bolag eller i samarbete med partners . ] )
via joint ventures. Peabs huvudsakliga ambition &r att bedriva utvecklings- Projekt- och exploateringsfastigheter 14499 11338 12943
projekt i egen balansrakning. Samarbete med andra partners via joint ventu- varav bostadsbyggrdtter 7642 6687 7246
res kan §ke vid ollk.a tidpunkter under ett projekt. .Mal?t aratt ﬁkapa ett kapnl— varav kommersiella byggrtter 930 590 739
taleffektivt utvecklingsarbete med partners som forstérker affarerna och dar-
med lénsamheten varav osdld del av pdgdende bostadsprojekt 2758 1840 2493
varav pdgdaende hyresréttsprojekt 1502 1103 1422
Bostadsutveckling utvecklar alla typer av bostader pa den nordiska bostads- varav péadende kommersiella proiekt 5 592 46
marknaden sasom flerfamiljshus i bostadsrétts-, dganderétts- och hyresrétts- pag proy
form samt sm3ahus. varav firdigstdllda fastigheter 399 130 173
. . o . varav ovrigt 1045 406 408
Fastighetsutveckling forddlar och utvecklar kontor, lokaler och ibland hela o
stadsdelar i samarbete med kommuner och andra partners. Verksamheten ar Andelar ijoint ventures 2660 2573 2573
huvudsakligen fokuserad till storstadsomraden i Norden. Utldning till joint ventures 1484 1222 1494
Rorelsekapital och évrigt -1466 -1311 -1497
Nettoomsattning och resultat Summa N o1 5o
April - juni 2023 ; -
L . . . . varav Fastighetsutveckling 4952 4367 4585
Nettoomsattningen inom Projektutveckling minskade under kvartalet och )
uppgick till 1 569 Mkr (1 977). Minskningen &r i huvudsak relaterad till Bo- varav Bostadsutveckling 123 9544 11047
stadsutveckling. Rorelseresultatet uppgick till 114 Mkr (264) med en rorelse-
marginal pa 7,3 procent (13,4).
Januari - juni 2023
Under forsta halvaret 2023 minskade nettoomsattningen inom Projektut-
veckling och uppgick till 3410 Mkr (4 441). Minskningen &r i huvudsak hanfor-
bar till Bostadsutveckling. Rorelseresultatet uppgick till 241 Mkr (553) och r6-
relsemarginalen uppgick till 7,1 procent (12,5).
Sysselsatt kapital i Projektutveckling uppgick vid periodens slut till 17 351
Mkr (13 911). Okningen forklaras frimst av investeringar i byggratter och i hy-
resrattsprojekt samt 6kad kapitalbindning av osélda lagenheter i vara egen-
utvecklade bostadsprojekt.
Nyckeltal
Apr-jun Apr-jun Jan-Jun Jan-jun Jul-jun Jan-dec
2023 2022 2023 2022 2022/2023 2022
Nettoomsattning, Mkr 1569 1977 3410 4441 7630 8661
varav Fastighetsutveckling 65 120 74 179 389 494
varav Bostadsutveckling 1504 1857 3336 4262 7241 8167
Rorelseresultat, Mkr 114 264 241 553 815 1127
varav Fastighetsutveckling 29 43 23 77 133 187
varav Bostadsutveckling 85 221 218 476 682 940
Rorelsemarginal, % 7,3 13,4 7,1 12,5 10,7 13,0
varav Fastighetsutveckling 44,6 35,8 31,1 43,0 34,2 37,9
varav Bostadsutveckling 57 11,9 6,5 11,2 9,4 11,5
Sysselsatt kapital vid periodens utgéng, Mkr 17351 13911 17351 13911 17351 15632
Orderingang, Mkr 60 1530 203 4025 2197 6019
Orderstock, Mkr 3080 6698 3080 6698 3080 5447
Operativt kassaflode, Mkr -861 0 -1369 342 -2401 -690
Medeltal antal anstallda 232 240 240 238 243 243
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Bostadsutveckling

April - juni 2023

Minskad efterfragan pa bostadsmarknaden bidrog till farre salda bostader och
igangsattningar av egenutvecklade bostadsprojekt under andra kvartalet 2023.
Nettoomsattningen minskade och uppgick till 1 504 Mkr (1 857). Rorelseresultatet
uppgick till 85 Mkr (221) och rérelsemarginalen till 5,7 procent (11,9).

Vi ser en fortsatt avvaktande marknad for alla typer av bostédder till foljd av sti-
gande rantor, inflation och konjunkturosékerhet, vilket paverkar forutsattningar-
na for produktionsstarter negativt. Totalt produktionsstartades 185 (828) egenut-
vecklade bostader under andra kvartalet, vilket utgjordes av 185 (300) bostader i
hyresréattsprojekt i egen balansrakning. Under kvartalet har vi inte startat ndgra
egenutvecklade bostadsratter/agarlédgenheter. Under motsvarande kvartal fore-
gaende ar produktionsstartades 528 bostadsratter/agarlagenheter. Antalet sdlda
bostader uppgick totalt till 206 (445) varav 87 (445) var bostadsratter/agarldgen-
heter och 119 (-) var bostédder i hyresrattsprojekt.

Januari - juni 2023

Den svaga efterfragan pa bostader i hela Norden bidrog till farre salda bostader
och igadngsattningar av egenutvecklade bostadsprojekt under forsta halvaret
2023. Nettoomsattningen minskade och uppgick under perioden till 3 336 Mkr
(4 262), minskningen &r relaterad till samtliga lander. Rorelseresultatet uppgick
till 218 Mkr (476) och rérelsemarginalen uppgick till 6,5 procent (11,2).

Vi ser en fortsatt avvaktande marknad for alla typer av bostéder till foljd av sti-
gande rantor, inflation och konjunkturosékerhet, vilket paverkar forutsattningar-
na for produktionsstarter negativt. | Finland har vi noterat en tydlig férsamring
under perioden. Totalt har vi produktionsstartat 483 (1 552) egenutvecklade bo-
stader under forsta halvaret varav 81 (1 252) var bostadsratter/agarlagenheter,
dér 36 (1 105) var nyproduktion och 45 (147) var konvertering fran tidigare pabor-
jade hyresratter, och 402 (300) var bostader i hyresrattsprojekt i egen balansrak-

Behovet av bostdder beddms vara stort i hela Norden men de hogre réantorna och
hog inflation gor det svarare att fa ihop kalkyler. Vi ser ett fortsatt intresse for vara
egenutvecklade bostdder men hoga byggkostnader, rdanteuppgangar och en all-
man konjunkturoro gor den fortsatta utvecklingen svarbedémd, speciellt i pro-
jekt med lang tid till inflyttning. For Peabs del kan vi konstatera att vi har en valdi-
mensionerad byggrattsportfolj i attraktiva lagen och i avvaktan pa att marknaden
atervander vidareutvecklar och forbereder vi projekt infor framtida starter.

Sysselsatt kapital har 6kat vid utgdngen av perioden jamfért med motsvarande
tidpunkt 2022 och uppgick till 12 399 Mkr (9 544). Okningen beror frimst p8 inve-
steringar i byggratter, byggnation av fler hyresrattsprojekt samt 6kad kapitalbind-
ning av osélda lagenheter i vara egenutvecklade bostadsprojekt.

Nettoomsattning

per geografisk marknad, rullande 12 manader

M Sverige, 71% (69)
I Norge, 9% (9)
M Finland, 20% (22)

Bostadsbyggratter

N K . X ) 30 jun 30 jun 31ldec
ning. Ant?let s?lda ?ostader uppgick totalt till 451--(1 24'f5) varaY 188 (1' 245) var Antal, cirka 2023 2022 2022
bostadsratter/dgarldgenheter och 263 (-) var bostdder i hyresrattsprojekt. Av de
salda bostiderna i hyresrittsprojekt ingick ett projekt med 60 bostéder i Malmé Byggratter i egen balansrakning 21700 20800 21800
som avyttrats till Annehem Fastigheter. Byggratter via joint ventures 4600 4500 4700
Totalt antal egenutvecklade bostider i produktion vid periodens utgéng uppgick Byggrétter via optioner m.m. 8500 8600 8900
till 4 665 (5 910) varav 3 392 (4 835) bostadsratter/dgarldgenheter och Totalt 34 800 33900 35400
1273 (1 075) bostader i hyresrattsprojekt. Forséljningsgraden i pagdende produk-
tion for bostadsratter/agarlagenheter uppgick till 67 procent (75). Antalet ater-
kopta bostader per 30 juni 2023 uppgick till 266 (126), varav merparten var i Fin-
land.

Egenutvecklad bostadsproduktion
Apr-jun Apr-jun Jan-Jun Jan-jun Jul-jun Jan-dec
2023 2022 2023 2022 2022/2023 2022

Bostadsratter, dgarlagenheter och bostadsaktiebolag

Antal under perioden produktionsstartade bostader - 528 81l 12521 639 1810

Antal under perioden sélda bostader 87 445 188 1245 586 1643

Totalt antal bostdder i produktion, vid periodens slut 3392 4835 3392 4835 3392 4539

Andel salda bostdder i produktion, vid periodens slut 67% 75% 67% 75% 67% 69%

Antal aterkopta bostéder i egen balansrékning, vid periodens slut 266 126 266 126 266 105

Hyresrétter

Antal under perioden produktionsstartade bostdder 185 300 402 300 628 526

Antal under perioden salda bostader 119 - 263 - 329 66

Antal under perioden konverterade till bostadsratter - - 45 147 101 203

Totalt antal bostader i produktion, vid periodens slut 1273 1075 12732 10752 1273 1179

Y Inkluderar 45 (147) bostider som har konverterats frén hyresratter
2) Varav 603 (932), motsvarande 47 procent (87), &r avtalade om forsaljning vid fardigstéllande

Tidpunkt for fardigstallande av pagaende egenutvecklade bostadsprojekt

Antal bostader
1000
800

600

Kv3 - 23 Kv4 - 23 Kv1-24 Kv2 — 24
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1 Avser svenska bostadsrittsforeningar och egna hem, norska agarbostader och andelslagenheter samt finska bostadsaktiebolag
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Havsbadén
Angel

Fastighetsutveckling Januari - juni 2023

Omsittning och rérelseresultat fran verksamheten harrér fran forvary, utveckling, ~ Nettoomséttningen uppgick under forsta halvaret till 74 Mkr (179) och rérelsere-
drift och férvaltning av heldgda fastigheter, av resultatandelar frén deldgda bolag sultatet till 23 Mkr (77). Realisationsvinster frén fastighetsférsaljningar uppgick till
samt realisationsresultat vid avyttring av fardiga fastigheter och andelar i deligda 8 Mkr (22). Under jamforelseperioden avyttrades bland annat en logistikanldgg-

bolag. ning i Sédertélje till Annehem Fastigheter. Resultatbidrag fran deldgda bolag
minskade och uppgick till 43 Mkr jamfort med 71 Mkr motsvarande period forega-

April - juni 2023 ende ar.

Nettoomsattningen uppgick under andra kvartalet till 65 Mkr (120) och rorelsere-

sultatet till 29 Mkr (43). Realisationsvinster fran fastighetsforsaljningar uppgick till Sysselsatt kapital inom Fastighetsutveckling uppgick till 4 952 Mkr (4 367) vid ut-

7 Mkr (9). Under jamforelseperioden avyttrades bland annat en logistikanlagg- gangen av andra kvartalet 2023. En stor del av det sysselsatta kapitalet utgors av

ning i Sodertélje till Annehem Fastigheter. Resultatbidrag fran delagda bolag upp- andelar i delégda bolag samt utlaning till delagda bolag.
gick till 33 Mkr under kvartalet jamfort med 38 Mkr motsvarande kvartal foregaen-

do Nedanstdende tabell visar pagaende fastighetsprojekt per 30 juni 2023. Under
eadr.

andra kvartalet 2023 fardigstilldes en kontorsfastighet i Malmé med 7 400 m? ut-
hyrningsbar yta.

Pagaende fastighetsprojekt

Uthyrningsbar Beslutad Tidpunkt Fardigstillande-
Typ av projekt ort yta,m? Uthyrningsgrad,% Bokfort virde, Mkr investering, Mkr fardigstillande grad, %
Kontor Malmo 7400 67 277 331 Fardigstalld 84
Kontor Jonkoping 3200 100 7 103 Q4-2023 75
Kontor Goteborg 13100 11 323 541 Q3-2024 59
Summa 677
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Vasentliga joint ventures

Peabs vésentliga joint venture bolag Fastighets AB Centur, Fastighets AB ML4, Point Hyllie Holding AB, Skiab Invest AB och Tornet
Bostadsproduktion AB utvecklas vél och via dessa har Peab byggt upp betydande indirekta innehav i férvaltningsfastigheter och
exploateringsfastigheter for sdval kommersiella- som bostadséandamal. Lépande avkastning sker i form av andelar i joint ventu-
res resultat redovisade i rorelseresultatet samt ranteintakter pa utlaning. De marknadsvardesforandringar pa fastigheter som pa-
verkar de bokforda vdrdenai joint venture bolagen inkluderas inte i Peabs redovisning.

Fastighets AB Centur

Aga, férvalta och utveckla kommersiella fastigheter och bostéder.

Peabs andel: 50 procent

Partner: Balder

Geografi: Stockholm, Malardalen, Géteborg och Oresundsregionen

Bokfort virde fastigheter per 30 juni 2023 Y): 7 957 Mkr (7 747)

Peabs del av oredovisade verkliga virden exkl. skatt ): 626 Mkr (620)

Stérre pagdende projekt: Varvsstaden, Malmd, ombyggnad av Snickeriet om cirka 2 500 m? (hyresgést Lindahls)

Fastighets AB ML4

Aga och férvalta forskningsanldggningen Max IV. Anldggningen hyrs ut till Lunds Universitet.

Peabs andel: 50 procent

Partner: Wihlborgs

Geografi: Lund

Bokfort vérde fastigheter per 30 juni 2023 : 1 918 Mkr (1 968)
Storre pagaende projekt: Inga storre pagaende projekt

Point Hyllie Holding AB

Utveckla, dga och forvalta kontorsfastigheten The Point samt dga och forvalta hotellfastigheten Vardshuset 5 (Operator Quality
Hotel View).

Peabs andel: 50 procent

Partner: Volito

Geografi: Hyllie, Malmo

Bokfort varde fastigheter per 30 juni 2023: 1 396 Mkr (1 396)
Storre pagaende projekt: Inga storre pagaende projekt

Skiab Invest AB

Utveckla, dga och forvalta kommersiella fastigheter och bostdder i den skandinaviska fjallvarlden.

Peabs andel: 50 procent

Partner: SkiStar

Geografi: Skandinaviska fjallvarlden

Bokfort varde fastigheter per 30 juni 2023 1): 2 304 Mkr (2 231)

Peabs del av oredovisade verkliga virden exkl. skatt ¥): 69 Mkr (28)

Storre pagaende projekt: 20 Brf lagenheter i Timmerbyn, Lindvallen i Sélen

Tornet Bostadsproduktion AB

Utveckla, dga och forvalta attraktiva och miljévanliga hyresratter i de storre stéderna i Sverige.

Peabs andel: 33 procent

Partner: Folksam och Balder

Geografi: Stockholm, Mélardalen, Géteborg och Oresundsregionen

Bokfért virde fastigheter per 30 juni 2023 1): 6 027 Mkr (6 057)

Peabs del av oredovisade verkliga varden exkl. skatt 1): 391 Mkr (423)

Stérre pagdende projekt: Jarfilla 5 700 m? uthyrningsbar yta, Tamarinden, Orebro med 11 000 m? uthyrningsbar yta, R6dangs
Tradgardar, Umed med 12 600 m? uthyrningsbar yta samt ytterligare hyresréttsprojekt i Helsingborg och Lund

1 vérderade till marknadsvarde i joint venture foretagen. Tidpunkten for nar marknadsvarderingarna sker kan skilja sig mellan bolagen. De marknadsvarderingar pé fastigheter som paverkar de bokférda vardena i
joint venture foretagen inkluderas inte i Peabs redovisning.
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Byggmarknaden

<> Sverige

Sverige fortsatter att paverkas av hog inflation vilket gor att bade konsumtion och
investeringar utvecklas negativt medan en stark arbetsmarknad haller emot. Det
kan skonjas tendenser att inflationen ar pa vag ner. Det finns ddrmed forvant-
ningar om att Riksbanken ska kunna bérja sénka styrrantan under forsta halvaret
2024. BNP vantas krympa med ndrmare en procent 2023 for att sedan 6ka med
lika mycket 2024. Foér innevarande ar véntas en nedgéng for bostadsinvestering-
arna, med flerbostadshusproduktionen i spetsen. Det géller framst nyproduktio-
nen, dar det hoga kostnadslaget, de stigande réntorna och fallande bostadspri-
serna minskar investeringsbenédgenheten. Aven évrigt husbyggande med privat
och offentligt lokalbyggande paverkas negativt av de forsamrade ekonomiska
forutsattningarna. Sammantaget vantas en bred nedgéng for totala husbygg-
nadsinvesteringarna for 2023 och for 2024 véntas de vara pa en oférandrad niva
gentemot 2023. Efter fjolarets oférandrade investeringsvolym véntas anlagg-
ningsbyggandet krympa svagt. Det hoga kostnadslaget paverkar en del av inve-
steringarna som kan komma att flyttas fram i tiden. Under 2024 ser anléggnings-
investeringarna ut att 6ka. Pa lang sikt ar forutsattningarna goda med grona inve-
steringar och en utokad nationell plan for transportinfrastruktur.

4 Norge

Den norska ekonomin dr motstandskraftig, trots hoga rantor, inflation och global
ekonomisk oro. Prognoserna for BNP-utvecklingen har justerats upp och ligger nu
kring en procents arlig tillvaxt 2023 och 2024. Hushallens héga konsumtion Gver-
raskar och de norska foretagen visar en positiv utveckling under bérjan av aret.
Norges centralbank forvantas fortsatta hoja styrrantan under innevarade ar. Ny-
produktionen av bostdder vantas minska kraftigt och det galler sarskilt flerbo-
stadshusbyggandet. Nedgéngen fortsatter sannolikt 2024, men i mindre omfatt-
ning. Den privata delen av évrigt husbyggande ser ut att vaxa 2023, stédd av en
kraftig uppgéng inom industrin. Aven det offentliga lokalbyggandet ser ut att
kunna vaxa 2023, som en effekt av den kraftiga nedgangen 2022. Sammantaget
vdntas de totala husbyggnadsinvesteringarna vara stabila under 2023 och visa
viss tillvaxt 2024. Anlaggningsbyggandet berdknas vaxa saval 2023 som 2024.

+ Finland

Finsk BNP véntas fa en nolltillvaxt 2023, som en effekt av stigande réntor och svag
efterfragan i omvarlden, vilket bromsar exportvolymen. Arbetsmarknaden haller
emellertid emot ganska val, vilket ger visst brénsle till hushallens konsumtion
och lindrar prisfallet pad bostadsmarknaden. De snabbt stigande ranteutgifterna
kommer emellertid att dédmpa aktiviteten i ekonomin. Fér 2023 vantas en bred
nedgang for totala husbyggnadsinvesteringarna. Den mest negativa utvecklingen
véntas ske inom bostadssektorn. Inom &vrigt husbyggande véntas offentligt lo-
kalbyggande ocksa krympa men den kraftigaste minskningen véntas ske inom
kontor och handel. Husbyggnadsvolymen fortsatter troligen att utvecklas svagt
2024, men det kan ske en uppgéang inom det offentliga lokalbyggandet. Anlégg-
ningsbyggandet vantas utvecklas i sidled under 2023 f6ljt av en svag uppgang
2024.

Bostader

2023 2024 2025

Sverige ~b A ¢
Norge 4, A A
Finland ‘, A A

Prognos pabdrjade bostadsinvesteringar, ny- och ombyggnad

Kélla: Navet

Ovrigt husbyggande

2023 2024 2025

Sverige N & A
Norge 1\ A A
Finland Nll .| A

Prognos pabarjade dvriga husbyggnadsinvesteringar, ny- och ombyggnad (Industri, kontor/handel, mm och
offentliga lokaler)

Kélla: Navet

Anlaggning

2023 2024 2025

Sverige N z z
Norge z z 9
Finland 9 A 9

Prognos anldggningsinvesteringar

Kélla: Navet

B Férsdmrad prognos jamfért med féregdende deldrsrapport
B Forbattrad prognos jamfort med féregdende delérsrapport

B Oférandrad prognos jamfort med foregdende deldrsrapport

Peab Anlegg AS
Bergen, Norge



Icke-finansiella mal och hallbarhet

Peab bidrar sedan mer &n 60 ar till en hallbar samhallsutveckling och arbetar for
att forbattra vardagen for manniskor i deras lokala samhallen. Vi gor det genom
att bygga allt fran bostédder, skolor och sjukhus till att anldgga broar, végar och
annan infrastruktur. Att verka for hallbar utveckling ar for Peab en strategisk fraga
som i praktiken framfor allt omsatts lokalt och vardagsnara, med utgangspunkt i
karnvarden, affarsidé, mission, strategiska malsattningar och var uppférandekod.

Vi foljer upp verksamheten utifran nio externa mal - bade finansiella och icke-
finansiella - som samtidigt identifierar vara prioriterade hallbarhetsfragor (Basta
arbetsplatsen och Ledande inom samhéllsansvar). Vi féljer upp malen kvartalsvis,
halvérsvis eller arsvis. | samband med bokslutskommunikén redovisar vi utfallet
av samtliga nio mal.

NOjdaste kunderna

Att Peab levererar pa sina dtaganden till kunderna &r avgorande for en langsiktigt
héllbar affar. En n6jd kund ar bade aterkommande och viktig fér att marknadsfo-
ra oss. Darfor ar var arliga kundundersokning en temperaturmatare pa hur val vi
méter vara kunders forvantningar och samtidigt en vagvisare till forbattringspo-
tential. Var senaste N6jd-Kund-Index (NKI) fér 2022 summerade till 80 (81), vilket
ar ett fortsatt gott resultat och en bit 6ver malet om 75. Kundernas uppfattning
om Peabs medarbetare, erbjudande och etik ar tre omraden som utvecklas starkt
i den senaste undersokningen, och nar det galler affairsomradena utmarker sig af-
farsomrade Bygg med ett forbattrat NKI-resultat jamfort med aret innan.

I bérjan av 2023 kom Prognoscentrets arliga matning av kundnéjdhet bland Sve-
riges bostadskopare. Peab Bostad fick hogsta betyg inom kundnéjdhet tva ar
efter inflyttning, det man kallar garantifasen och ligger langt 6ver branschsnittet
inom kvalitetsfaktorn palitlighet. | Finland kom EPSI Ratings branschundersok-
ning om kundnojdhet av nybyggnation av lagenheter. Peab fick for femte gdngen
hogst betyg av sina kunder och sticker ut inom kriterierna pélitlig och socialt an-
svarsfull.

Nasta maluppdatering sker efter det fjarde kvartalet i samband med presentatio-
nen av bokslutskommunikén 2023.

Basta arbetsplatsen

Peabs medarbetare arbetar lokalt ndara kunderna runt om i Norden. Totalt antal
anstéllda per 30 juni uppgick till 15490 (16 213). Medeltal antal anstéllda per rul-
lande 12 manader uppgick till 14 256 jamfort med 14 211 for helaret 2022. Berék-
ningen av medeltal antal anstéllda har dndrats fran 1 januari 2023 och baseras pa
summan av arbetade timmar. For definition av berdkning se "Alternativa nyckel-
tal och definitioner”.

Allvarliga olyckor

En séker arbetsmiljo ar grunden i var verksamhet. Alla som vistas pa vara arbets-
platser ska kunna gora det under trygga och sékra forhallanden, trots att det
finns riskfyllda arbetsmoment i verksamheten. For att forebygga olyckor och till-
bud pa arbetsplatserna utvecklar vi kvalitetssakrade arbetsmetoder och utbildar
medarbetarna. Fokus ligger pa planering och riskbedomning i projekten, atgarder
samt larande fran inrapporterade riskobservationer, tillbud och olyckor.

Var nollvision avseende arbetsplatsolyckor och malet om en minskande trend for
allvarliga olyckor* omfattar alla som vistas pa vara arbetsplatser. Under arets
andra kvartal uppgick antalet allvarliga olyckor till 7, varav 4 avsag egna medar-
betare och 3 avsag underentreprenérer. Beraknat pa rullande 12 manader upp-
gick antalet till 43 per den 30 juni 2023 (48 per den 30 juni 2022), varav 27 avsag
egen personal och 16 underentreprendrer.

Det &r positivt att vi skonjer en trend som gar &t ratt hall, men arbetet med séker-
hetskulturen fortsatter med oférminskad kraft. Det forebyggande arbetsmiljoar-
betet och atgarder for att forhindra att olyckor intréffar igen, liksom sténdiga in-
formationsinsatser ar centralt for att minska arbetsplatsolyckorna.

Vi foljer dven antalet arbetsplatsolyckor med mer an fyra dagars franvaro, exklusi-
ve skadedagen (LT14) samt arbetsplatsolyckor enligt samma definition per en mil-
jon arbetade timmar (LTIF4) fér véra egna medarbetare. Aven denna siffra utveck-
las at ratt hall och vi tolkar det som att vart langsiktiga och forebyggande saker-
hetsarbete ger resultat. For drets andra kvartal uppgick antalet till 26 (44 forsta
kvartalet 2023) och frekvensen LTIF4 per rullande tolv manader var 5,3 (5,8 efter
det forsta kvartalet 2023).

Varje risk som atgardas innebar en potentiell olycka mindre. Darfor har vi hogsta
fokus pa det forebyggande arbetet och uppfdljning av atgarder av inrapporterade
handelser. Under det forsta halvaret 2023 rapporterade organisationen in cirka
32600 riskobservationer*. Sett 6ver rullande tolv manader ligger antalet riskob-
servationer pa 62 000. Det &r en stabil hog siffra, vilket ar positivt.
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* For definition se avsnitt Alternativa nyckeltal och definitioner.

Attraktiv arbetsgivare (eNPS)

Vi ska vara branschens bésta arbetsplats och darmed det sjalvklara valet av ar-
betsgivare. Hos oss ska alla métas av sékra och inkluderande arbetsplatser med
goda arbetsforhéllanden och utvecklingsmojligheter. Tva gdnger om aret genom-
for vi medarbetarundersékningen Handslaget for att kontinuerligt kunna utveck-
las som medarbetare och arbetslag. Fragorna handlar i huvudsak om produktivi-
tet, lagets hallbarhet och om medarbetarna &r beredda att rekommendera Peab
som arbetsgivare till vanner och bekanta (eNPS). Det sistnamnda ar ocksa ett av
vara nio mal och som vi redovisar en gang i halvaret och som ska ligga 6ver
benchmark i branschen (industri och tillverkning). | varens matning minskade
eNPS-vardet med tva punkter till 27 (29). Det &r ett gott resultat trots en pressad
marknadssituation och val 6ver nordisk benchmark som ligger pa 21 (22). Medar-
betarna fortsatter att trivas pa jobbet och bland gruppen yrkesarbetare har n6jd-
heten fortsatt att stiga pa de flesta hall, med storst positiv férandring i verksam-
heten i Danmark. Varens medarbetarundersokning hade ett deltagande pa 86,3
procent, vilket ar det hogsta hittills.

Nésta maluppdatering sker efter det fjarde kvartalet i samband med presentatio-
nen av bokslutskommunikén 2023.

Ledande inom samhallsansvar

Klimatmal for koldioxidintensitet

Under de senaste aren har Peabs milj6 och klimatarbete blivit alltmer omfattande
och vara mal och métetal skarpare. Som Nordens samhéllsbyggare har vi ett stort
ansvar for att bygg- och anlaggningsbranschens betydande klimatpaverkan ska
minska i den takt som Parisavtalet kraver.

Peab paverkar miljon och klimatet genom den egna verksamheten och genom
den paverkan som uppstar hos leverantorer och kunder. Var verksamhet ger upp-
hov till utslapp av vaxthusgaser framst fran anvéandning av olika material i var
produktion, som betong, stél och asfalt. Tva andra betydande kallor till koldioxid-
utsldpp i produktionen &r energianvandning och transporter. Det &r darfér inom
dessa omraden vara prioriterade utslappsminskande aktiviteter finns. Som sam-
héllsbyggare har vi ocksa ett helhetsperspektiv pa vart klimatarbete och verkar
for att bidra till det hallbara samhallsbygget i stort, vilket till exempel handlar om
solenergianldggningar och jarnvagar eller att bygga sa att vi underlattar for man-
niskor att leva mer hallbart. Vi har livscykelperspektiv i verksamheten och tar an-
svar for att bade stélla och méta krav i vardekedjan. Vi har en fordel i att vi kan
forse var entreprenadverksamhet och de projekt vi sjdlva utvecklar med insatsva-
ror och ravaror genom affarsomrade Industri. Det ger oss battre mojligheter att
styra mot lagre koldioxidutslapp.

Ar 2045 ska Peab vara klimatneutralt. Vara delmal fram till 2030 &r att minska kol-
dioxidintensiteten i den egna verksamheten (Scope 1 och 2) med minst 60 pro-
cent och att for insatsvaror och kopta tjanster (Scope 3) minst halvera den utifran
basaret 2015. Utfallet efter 2022 visade att utvecklingen gar at ratt hall, om ani
olika grad. Koldioxidintensiteten i den egna verksamheten har minskat med 43
procent sedan basaret 2015 och med tva procent for insatsvaror och kopta tjans-
ter. Det visar att den produktion vi sjélva har kontroll 6ver &r vi pa god vag att stal-
la om, men utmaningen &r stérre nér vi ar beroende av andra aktorer for att sdnka
vara koldioxidavtryck. Darfor ar det avgérande att vi fortsatter att stalla tydliga
och harda krav samt att visa pa olika klimatférbattrande véagval for att fa ned ut-
slappen. Vi arbetar aktivt med att 6ka fullstandigheten i vara matningar av koldi-
oxidintensitet, vilket &r sarskilt utmanande i Scope 3-redovisningen.

Nésta maluppdatering sker efter det fjarde kvartalet i samband med presentatio-
nen av bokslutskommunikén 2023.

Jamstalld rekrytering

Endast omkring fem procent av de som examineras fran for Peab relevanta prak-
tiska utbildningar ar kvinnor. Det betyder att bygg- och anlédggningsbranschen
har en stor uppgift i att ta tillvara hela den kompetensbas som samhéllet erbju-
der. Som en av Nordens storsta samhallsbyggare har vi ett ansvar att skapa for-
flyttning i hela branschen. Darfor ar vart mal inledningsvis att arbeta for att ande-
len kvinnor som rekryteras till Peab inom vara kdrnkompetenser alltid ska 6ver-
stiga andelen kvinnor som tagit examen i for oss relevanta utbildningsmarkna-
der. Vi fokuserar pa kdrnkompetenser inom saval produktion (yrkesarbetare) som
produktionsledning och produktionsstdd (tjansteman). Efter utgangen av 2022
uppgick andelen kvinnor vid nyrekrytering till 7,9 procent inom produktion och
foradling gentemot malet om 6verstigande 5,0 procent och till 45,3 procent inom
produktionsledning och produktionsstdd gentemot malet om Gverstigande 30,0
procent.

Nésta maluppdatering sker efter det fjarde kvartalet i samband med presentatio-
nen av bokslutskommunikén 2023.



Aktiviteter under andra kvartalet

Peab och SSAB har startat ett forskningsprojekt for att ta fram klimatnyttan
som SSAB:s stal tillverkat med HYBRIT-teknologin kan bidra med for hela
Sveriges bygg- och anlaggningsbransch. Projektet dr en del av Peabs
branschunika partnerskap med SSAB kring den fossilfria staltillverkningen.

Peab och SSAB har dven utokat sitt samarbete till att omfatta leveranser av
SSAB Zero, vilket avser stal som ar baserat pa atervunnet stal och fossilfri
energi samt tillverkat utan fossila utslapp. Peab planerari ar att anvénda
héalften av den initiala leveransvolymen pa 300 ton for mikropalar inom
grundldggning och den andra halften i byggprojekt. Peab blir ddrmed det
forsta byggforetaget i varlden att anvanda SSAB Zero.

Peab har genom Swerock 6ppnat ett nytt betonglaboratorium med
marknadens senaste utrustning for provtagning och analys i olika typer av
miljoer. Laboratoriet forbattrar mojligheterna att fortsatta utveckla betong
med lagre klimatavtryck och samtidigt ha full kontroll pa produkternas
kvalitet och egenskaper.

Byggsystem har utokat sitt sortiment av ECO-Prefab med produkten
Sandwichvagg ECO 60/30, som ger ytterligare 20 procents minskning av
klimatavtrycket jamfort med produktkollegan ECO 30.

Swerock har i ett pilotprojekt provgjutit ECO-Betong med 60 procent slagg.
Inom ramen for utvecklingsprojektet ECO House har Swerock och Peabs
byggverksamhet i utomhusmiljo provgjutit ECO-Betong med 60 procent
slagg. Det ldga klimatavtrycket har astadkommits genom att héja
betongens vattencementtal och ersatta nastan 60 procent av cementen
med bindemed|let Merit. De nya recepten har tidigare testats i labbmiljo
med mycket gott resultat och malet &r att anvanda betongen i verkliga
byggprojekt.
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Peab Asfalt och Swerock har etablerat ett gransoverskridande
kunskapsutbyte och gor gemensamma maskininkop, av allt fran
betongbilar till hjullastare och asfaltlédggare. Samarbetet har resulterat i en
ny maskinstandard som syftar till att sékerstalla hog kvalitet utifran
aspekter som miljo och klimat, arbetsmiljo och sakerhet.

Peab Asfalt och Helsingborg Stad testade under véren en elvélt som sparar
cirka tio kilo utslapp av koldioxid per timme jamfort med en dieseldriven
valt. Syftet ar att ta ytterligare steg mot att anvanda fossilfria drivmedel.

Peab arbetar med att implementera en leverantorskod (Supplier Code of
Conduct). Syftet &r att sékerstélla att affarspartners i var vardekedja lever
upp till den férvantan vi har pa dem vad géller arbetsvillkor, antikorruption,
inkludering, visselblasning, tillborlig aktsamhet och miljéansvar.
Leverantdrer forvéntas efterleva koden och féra dess krav vidare till sina
egna leverantorer. Koden &r central i alla vara avtal.

Peab genomférde den arliga sékerhetsdagen i april, dar fokus i ar var vikten
av forberedelser. Denna gemensamma arbetsmiljoaktivitet genomfors i alla
lander och verksamheter inom Peabkoncernen.

Peab har infort digitala sékerhetspromenader for att framja fler
bedomningar av sakerheten pa arbetsplatser och darmed
sakerhetskulturen. Tanken ar att de ska underlatta for chefer att bedoma
hur bra arbetsmiljoarbetet fungerar i praktiken.

I linje med Peabs mal att vara ledande inom samhallsansvar stéttar vi
demokratiprojektet "Make Democracy Great Again”, som dr en
dokumentarfilm som satter fokus pa demokratifragan och dess maende.
Peab kommer att anvéanda filmen i verksamheten och visa den for vara
15 000 medarbetare och i samhéllsbyggarskolan Peabskolan.




Sammanfattning externa mal

For att framja fortsatt vardeskapande har Peab uppdaterat sina malsattningar - allt frdn mission, affarsidé och strategiska malomraden till interna och externa finansiel-
la och icke-finansiella mal. Frdn och med 2021 rapporterar vi externt verksamhetens prestation genom uppfoljning av nio mal, varav tre &r finansiella och baseras pa
segmentsredovisning och sex ar icke-finansiella mal. De externa malen ar de vi sarskilt vill lyfta fram och de utgér en delméngd av vara interna mal och handlingsplaner.

Saval de interna som de externa finansiella och icke-finansiella malen kategoriseras under de strategiska malomradena Nojdaste kunderna, Mest [6nsamma foretaget,
Basta arbetsplatsen samt Ledande inom samhéllsansvar. Samtliga mal avser inom branschen. Fér ndrmare beskrivning av respektive mal, vanligen besok
www.peab.se/mal.

@ @ Nojdaste kunderna >T75

Vi ska vara en komplett samhallsbyggare som erbjuder helhetslésningar. Genom kompententa och
engagerade medarbetare skapar vi varden for vara kunder. NKI alltid Gver 75

Basta arbetsplatsen

Vi ska vara det sjélvklara valet for de som vill jobba i var
bransch. Hos oss ska alla métas av sakra och inkluderande ar-
betsplatser med goda arbetsforhallanden och utvecklingsmoj-
ligheter.

Mest lonsamma

foretaget

Med vara engagerade medar-
betare sakerstéller vi produk-
tivitet och kvalitet. Genom
lokal ndrvaro, samtidigt som
vi drar nytta av var storlek
och verksamhetsmix, blir vi
det mest [6nsamma foreta-
get.

Ledande inom

samhallsansvar
Som Nordens samhallsbyg-
gare med lokal narvaro tar vi
ansvar genom innovationer
och kravstallning avseende
klimat och miljo, ordning och
reda i branschen samt jam-
stélldhet. Ett aktivt socialt
engagemang i samhallet
samt fokus pa ungas utbild-
ning ar en del av var varde-
grund.




Mal och maluppfyllelse

Mest lonsamma foretaget Mest [onsamma foretaget Mest lonsamma foretaget

Rorelsemarginal

Mal: >6% enligt segmentsredovisning
(redovisas kvartalsvis)
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— Rorelsemarginal

* Aren 2016-2018 ej omraknade med hansyn till andrade redovis-
ningsprinciper for bostadsprojekt i egen regi. ** Rérelsemarginal
exkl. effekt av utdelning av Annehem Fastigheter (952 Mkr). ***Be-
raknat pd rullande 12 manader per 30 juni 2023. Rorelsemarginal
exkl Mall of Scandinavia (400 Mkr).

Bdsta arbetsplatsen Bdsta arbetsplatsen

Allvarliga olyckor
Mal: Noll dédsolyckor samt minskande trend, rullande 12
man, allvarliga olyckor klassificering 4 (redovisas kvartalsvis)
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Ledande inom samhallsansvar Ledande inom samhallsansvar

Koldioxidintensitet: Klimatmal for
egen produktion

Mal: Minskade utsldpp av véxthusgaser Scope 1+2* (ton
COe/Mkr) med 60 % (redovisas arsvis)
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-- Mal — Nulage, -43% per 221231

* Direkta och indirekta utslapp till foljd av anvéndning av branslen
och energi i var egen produktion

Nettoskuldsattningsgrad

Mal: 0,3-0,7 enligt segmentsredovisning
(redovisas kvartalsvis)
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-- Mal

— Nettoskuldsattningsgrad

*Aren 2016-2018 ej omraknade med hansyn till &ndrade redovis-
ningsprinciper for bostadsprojekt i egen regi. ** Per 30 juni 2023.

eNPS
Mal: > 6ver benchmark (redovisas halvarsvis)
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— eNPS  -- Benchmark

eNPS star for employee Net Promoter Score och mater medar-

betarengagemang. Resultatet varierar mellan -100 och 100.

Koldioxidintensitet: Klimatmal for
insatsvaror och kopta tjanster

Mal: Minskade utslapp av vaxthusgaser Scope 3* (ton
COze/Mkr) med 50 % (redovisas arsvis)
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* Inkluderar betong/cement, asfalt/bitumen, transport- och arbets-
maskintjanster, stal, avfall och tjansteresor
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Utdelning

Mal: >50% av arets resultat enligt segmentsredovisning
(redovisas arsvis)
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I Utdelning -- Mal

*Aren 2016-2018 ej omraknade med hénsyn till dndrade redovis-
ningsprinciper. ** Fér 2019 har ingen kontant utdelning lamnats.
Vérdet av utdelningen av Annehem Fastigheter uppgick vid utdel-
ningstillfallet i december 2020 till 97 procent av drets resultat 2019.
*** Andelen ar berdknad pa drets resultat exklusive resultateffekt
om 952 Mkr som uppkom vid utdelningen av Annehem Fastigheter.

Nojdaste kunderna

N6jd-kund-index (NKI)

Mal: > 75 (redovisas arsvis)
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— Nojd-kund-index (NKI)

NKI star fér N6jd-kund-index och méter hur néjda Peabs kun-
der &r. NKI &r ett sammanvagt matt mellan 0 och 100.

Ledande inom samhallsansvar

Jamstalld rekrytering

Mal: Andel kvinnor som rekryteras > utbildningsmarknaden
(redovisas arsvis)

Produktionsledning och produktionsstod (TJM), %
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Risker och osakerhetsfaktorer

Peabs verksamhet &r utsatt for sdval operativa och finansiella risker som efterlev-
nadsrisker samt omvarlds- och marknadsrisker. Riskernas paverkan pa Peabs re-
sultat och stéllning avgors till stor del av hur val vi bedriver den dagliga verksam-
heten. Omvérlds- och marknadsrisker &r hdndelser som ligger utanfér Peab, men
som paverkar forutsattningarna att bedriva verksamhet. Det &r till exempel kon-
junkturutveckling, kundbeteenden, klimatpéaverkan och politiska beslut.

Hanteringen av de operativa riskerna ar en standigt pagaende process med tanke
pa verksamhetens stora antal projekt som pabdrjas, genomférs och avslutas. De
operativa riskerna hanteras i linjeorganisationen inom respektive affirsomrade
med utgangspunkt i faststéllda rutiner, processer och styrsystem. Verksamheten i
Peab ér till stor del projektrelaterad och berérs av en mangd olika kontraktsfor-
mer dér risknivan varierar beroende pa kontraktstyp. Oavsett kontraktsform kan
oklarheter kring avtalsvillkor leda till gransdragningsfragor foljt av tvist med be-
stallare.

De finansiella riskerna &r framst kopplade till verksamhetens kapitalbehov, kapi-
talbindning och tillgang till finansiering. De finansiella riskerna hanteras pa kon-
cernniva. For ytterligare information om risker och osékerhetsfaktorer, se Ars- och
hallbarhetsredovisningen for 2022.

De senaste aren har det skett kraftiga prisdkningar pa material och energi. Vi ar-
betar standigt med att anpassa och effektivisera produktionen, men far samtidigt
rékna med fortsatt hdga byggkostnader om inte trenden avseende material- och
energipriser vander. Hoga byggkostnaderna tillsammans med hogre réntor gor
det svarare att fa ihop kalkyler, vilket hdmmar efterfragan pa byggmarknaden i
hela Norden.

Réntorna har fortsatt att stiga och i Sverige har Riksbanken hojt styrrantan vid
flera tillfallen det senaste aret. Inflationen har fatt faste runt om i varlden och
flera centralbanker signalerar om ytterligare rantehdjningar. Héjda réntor forvan-
tas minska investeringsviljan och dampa efterfragan.

Sedan Ryssland invaderade Ukraina i februari 2022 har laget férandrats i omvarl-
den. Utdver den oerhorda tragedi som kriget innebar fér de méanniskor som be-
rors, riskerar situationen att ytterligare ddmpa den makroekonomiska tillvéxten i
omvarlden. Byggbranschen paverkas av 6kad osékerhet och forsiktighet nar det
kommer till investeringar, bibehallna hdga priser pd material och energi samt
fortsatt materialbrist och leveransproblem. Peab har ingen direkt exponering mot
Ryssland, Ukraina eller Belarus men kan eventuellt indirekt paverkas via materi-
alleverantorer. Vi féljer utvecklingen noga for att kontinuerligt kunna bedéma
eventuell paverkan pa Peab.

Héangbro
Tyreso




Ovriga upplysningar

Vasentliga handelser under rapportperioden

Peab har ingatt avtal om nya kreditfaciliteter pa totalt 7,4 Mdkr

Peab har ingatt avtal om nya kreditfaciliteter fordelade pa tva avtal. Den ena ar en
trearig kreditfacilitet om totalt 7,0 Mdkr och den andra en 18 manaders kreditfaci-
litet om 400 Mkr. Kreditfaciliteten om 7,0 Mdkr [&per till den 15 juni 2026 med
mojlighet till forlangning med ett plus ett ar. | transaktionen deltar de fyra ban-
kerna Nordea, Swedbank, SEB och Handelsbanken. Transaktionen koordineras
av Nordea. Peab har dven ingatt avtal om en bilateral kreditfacilitet med Nordea
om 400 Mkr. Avtalets |6ptid &r 18 manader och forfaller den 15 december 2024
med méjlighet till forlangning med ett ar. Kreditavtalen avser refinansiera bola-
gets befintliga kreditfacilitet och ar forberedda for héllbarhetsléankning. Laneav-
talen utgor Peabs langfristiga grundfinansiering som kompletteras med kapital-
marknadsfinansiering, andra typer av kortfristig rorelsefinansiering samt projekt-
relaterade krediter.

Skiljedom i malet Mall of Scandinavia avgjord

Den 30 juni 2023 meddelades dom i malet mellan Peab och Unibail Rodamco
Westfield avseende entreprenaden Mall of Scandinavia i Solna. Domen innebar
att Peabs rorelseresultat paverkades positivt med 400 Mkr i andra kvartalet. Re-
sultateffekten fore skatt blev 790 Mkr i andra kvartalet. Kassaflédet kommer att
paverkas positivt med cirka 1400 Mkr i tredje kvartalet.

Peab erhéll entreprenaden att bygga Mall of Scandinavia i december 2010 och
anlaggningen stod klar for invigning i november 2015. Peab ansag sig ha ratt till
ersattning for de fordyringar som omfattande @ndringar av projektet under pro-

duktionsfasen innebar. Parterna kunde inte enas om utestdende krav och mellan-
havanden och skiljeférfarande inleddes under 2017. Skiljedom meddelades den
30 juni 2023.

Tvisten ar darmed avslutad och det finns inga kvarstdende risker relaterade till
entreprenaden Mall of Scandinavia.

Vasentliga handelser efter rapportperioden
Inga vasentliga handelser har intraffat efter rapportperiodens utgang.

Innehav av egna aktier

Peabs innehav av egna aktier uppgick vid ingangen av 2023 till 8 597 984 B-aktier,
motsvarande 2,9 procent av totalt antal aktier. Inga férandringar har skett under
forsta halvaret 2023.

Narstaende

Karaktiren och omfattningen av transaktioner med nérstdende framgar av Ars-
och hallbarhetsredovisningen 2022, not 41. F6r mer information om transaktio-
ner med ndrstaende under perioden se affarsomrade Projektutveckling. Inga
andra nya betydande transaktioner har skett under forsta halvaret 2023.




Rapport over resultat for koncernen, IFRS

Koncernens nettoomsattning enligt IFRS 6kade med tva procent och uppgick under januari-juni 2023 till 29 076 Mkr (28 595). Justerat for férvarvade och avyttrade en-
heter samt valutakurseffekter 6kade nettoomsattningen med en procent. Justering av egenutvecklade bostader till fardigstallandemetoden paverkade nettoomsatt-
ningen med 630 Mkr (-807).

Rorelseresultat enligt IFRS for januari-juni 2023 uppgick till 1 204 Mkr (755) och rorelsemarginalen uppgick till 4,1 procent (2,6). Justering av egenutvecklade bostads-
projekt till fardigstallandemetoden paverkade rorelseresultatet med 251 Mkr (-158). Den 30 juni 2023 meddelades skiljedom i malet mellan Peab och Unibail Rodamco
Westfield avseende entreprenaden Mall of Scandinavia i Solna. Domen innebar en positiv effekt pa resultat fore skatt om 790 Mkr i andra kvartalet, varav 400 Mkr i rérel-
seresultatet och 390 Mkr i finansiella intakter.

Apr-jun Apr-jun Jan-Jun Jan-jun Jul-jun Jan-dec
Mkr 2023 2022 2023 2022 2022/2023 2022
Nettoomsattning 16 098 16458 29076 28595 62414 61933
Kostnader for produktion -14 141 -14 845 -26 279 -26 149 -56 475 -56 345
Bruttoresultat 1957 1613 2797 2446 5939 5588
Forsaljnings- och administrationskostnader -867 -929 -1721 -1795 -3212 -3286
Ovriga rérelseintakter 124 94 166 126 319 279
Ovriga rérelsekostnader -17 -3 -38 -22 -40 -24
Rorelseresultat 1197 775 1204 755 3006 2557
Finansiella intakter 431 22 467 46 524 103
Finansiella kostnader -125 -36 -213 -75 -358 -220
Finansnetto 306 -14 254 -29 166 -117
Resultat fore skatt 1503 761 1458 726 3172 2440
Skatt -315 -171 -305 -164 -750 -609
Periodens resultat 1188 590 1153 562 2422 1831
Periodens resultat hanforligt till:
Moderbolagets dgare 1189 590 1154 562 2424 1832
Innehav utan bestdmmande inflytande -1 0 -1 0 -2 -1
Periodens resultat 1188 590 1153 562 2422 1831
Nyckeltal, IFRS
Resultat per aktie fore och efter utspadning, kr 4,13 2,01 4,01 1,91 8,37 6,27
Genomsnittligt antal utestdende aktier, miljoner 287,5 294,4 287,5 294,7 288,6 292,2
Réntabilitet pa sysselsatt kapital, % 1 10,4 10,9 10,4 10,9 10,4 8,4
Rantabilitet pa eget kapital, % ) 17,8 18,7 17,8 18,7 17,8 13,7

1) Bersknat p4 rullande 12 manader
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Rapport over resultat och ovrigt totalresultat for koncernen i sammandrag,

IFRS

Apr-jun Apr-jun Jan-Jun Jan-jun Jul-jun Jan-dec
Mkr 2023 2022 2023 2022 2022/2023 2022
Periodens resultat 1188 590 1153 562 2422 1831
Ovrigt totalresultat
Poster som har omforts eller kan omféras till periodens resultat
\Fl’s:lig;l;n;e(:g;rékningsdifferenser vid omrakning av utlandska o 46 16 01 103 210
Periodens forandringar i verkligt varde pa kassaflodessakringar 9 - 6 2 6 2
Andelar i joint ventures dvrigt totalresultat -3 - -1 - 18 19
Skatt hanforligt till poster som har omforts eller kan omforas till periodens 1 B 1 1 1 1
resultat
Periodens ovrigt totalresultat 87 -46 -12 92 126 230
Periodens totalresultat 1275 544 1141 654 2548 2061
Periodens totalresultat hanforligt till:
Moderbolagets dgare 1275 544 1142 654 2550 2062
Innehav utan bestdmmande inflytande 0 0 -1 0 -2 -1
Periodens totalresultat 1275 544 1141 654 2548 2061
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Rapport over finansiell stallning for koncernen i sammandrag, IFRS

Balansomslutningen uppgick per den 30 juni 2023 till 53 297 Mkr (49 953). Eget kapital uppgick till 13 780 Mkr (12 736), vilket gav en soliditet pa 25,9 procent (25,5).

Under andra kvartalet 2023 har utdelning till aktiedgarna lamnats med 1 150 Mkr (1 475). Under forsta halvaret 2022 skedde aterkop av egna aktier med 125 Mkr.

30 jun 30 jun 31dec
Mkr 2023 2022 2022
Tillgangar
Immateriella anldggningstillgangar 4035 3820 3976
Materiella anlaggningstillgangar 8457 7728 8310
Forvaltningsfastigheter 61 56 57
Réntebérande langfristiga fordringar 1255 1230 1233
Ovriga finansiella tillgdngar 2654 2657 2599
Uppskjuten skattefordran 160 224 180
Summa anléggningstillgangar 16 622 15715 16 355
Projekt- och exploateringsfastigheter 19375 17690 19178
Varulager 2073 1761 1541
Réantebarande kortfristiga fordringar 297 78 384
Ovriga kortfristiga fordringar 13563 13390 12 047
Likvida medel 1367 1319 1506
Summa omsittningstillgangar 36675 34238 34656
Summa tillgdngar 53297 49953 51011
Eget kapital och skulder
Eget kapital 13780 12736 13786
Skulder
Réntebérande langfristiga skulder 8573 5930 7665
Réntebérande langfristiga skulder, projektfinansiering 71 474 440
Uppskjuten skatteskuld 668 282 487
Ovriga langfristiga skulder 1343 1558 1503
Summa langfristiga skulder 10 655 8244 10 095
Rantebarande kortfristiga skulder 4677 2943 1897
Réntebarande kortfristiga skulder, projektfinansiering 9341 9149 9802
Ovriga kortfristiga skulder 14 844 16 881 15431
Summa kortfristiga skulder 28 862 28973 27130
Summa skulder 39517 37217 37225
Summa eget kapital och skulder 53297 49953 51011
Nyckeltal, IFRS
Sysselsatt kapital 36442 31232 33590
Soliditet, % 25,9 25,5 27,0
Nettoskuld 19743 15869 16 681
Eget kapital per aktie, kr 47,88 43,43 47,90
Utestdende aktier vid periodens utgang, miljoner 287,5 293,3 287,5
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Rapport over forandringar i koncernens eget kapital i sammandrag, IFRS

30 jun 30jun 31dec
Mkr 2023 2022 2022
Eget kapital hanforligt till moderbolagets dgare
Ingdende eget kapital den 1 januari 13768 13681 13681
Periodens resultat 1154 562 1832
Periodens dvrigt totalresultat -12 92 230
Periodens totalresultat 1142 654 2062
Kassaflodessakring, verfort till anskaffningsvarde for varulager 4 - -
Skatt pa kassaflodessékring -1 - -
Kontant utdelning -1150 -1475 -1475
Aterkop av egna aktier - -125 -500
Utgaende eget kapital 13763 12735 13768
Innehav utan bestimmande inflytande
Ingdende eget kapital den 1 januari 18 1 1
Periodens totalresultat -1 0 -1
Forvarv av deldgda bolag, ej bestammande inflytande sedan tidigare - - 18
Utgaende eget kapital 17 1 18
Totalt utgdende eget kapital 13780 12736 13786
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Rapport over kassafloden for koncernen i sammandrag, IFRS

Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Jul-jun Jan-dec
Mkr 2023 2022 2023 2022 2022/2023 2022
féarseslas‘ill?::i:;?n den l6pande verksamheten fore férandringar i 736 953 821 970 3215 3364
Okning (-) / Minskning (+) av projekt- och exploateringsfastigheter -56 -1054 -230 -1343 -1471 -2584
Okning (-) / Minskning (+) av varulager 2 -42 -470 -414 -219 -163
Okning (-) / Minskning (+) rérelsefordringar/rérelseskulder -1620 -1904 -1031 -2044 -1160 -2173
Kassaflode fran forandringar i rorelsekapital -1674 -3000 -1731 -3801 -2 850 -4920
Kassaflode fran den lopande verksamheten -938 -2047 -910 -2831 365 -1556
Forvérv av dotterféretag/rorelse, nettoeffekt pa likvida medel - - - - -132 -132
Forsaljning av dotterforetag/rorelse/nettoeffekt pa likvida medel - 43 - 43 3 46
Forvarv av anlaggningstillgdngar -538 -510 -894 -773 -2191 -2070
Forséljning av anlaggningstillgangar 103 116 252 386 419 553
Kassafléde fran investeringsverksamheten -435 -351 -642 -344 -1901 -1603
Kassaflode fore finansiering -1373 -2398 -1552 -3175 -1536 -3159
Okning (+) / Minskning (-) av rdntebarande skulder 2814 1315 3439 918 3436 915
Okning (+) / Minskning (-) av rdntebirande skulder, projektfinansiering -639 1054 -882 2212 -347 2747
Kontant utdelning -1150 -1475 -1150 -1475 -1150 -1475
Aterkop av egna aktier = -125 = -125 -375 -500
Kassafléde fran finansieringsverksamheten 1025 769 1407 1530 1564 1687
Periodens kassaflode -348 -1629 -145 -1645 28 -1472
Likvida medel vid periodens bérjan 1707 2970 1506 2951 1319 2951
Valutakursdifferens i likvida medel 8 -22 6 13 20 27
Likvida medel vid periodens slut 1367 1319 1367 1319 1367 1506
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Moderbolaget

Omséttningen for forsta halvaret 2023 for moderbolaget Peab AB uppgick till 144 Mkr (152) och bestod i huvudsak av koncerninterna tjénster. Periodens resultat uppgick
till 3053 Mkr (920). | periodens resultat ingick utdelning fran dotterbolag med 3 165 Mkr (1 024).

Moderbolagets tillgangar bestar i huvudsak av andelar i koncernforetag med 11 749 Mkr (11 728). Tillgdngarna har finansierats genom eget kapital pa 10 655 Mkr (7 574)
och langfristiga skulder till koncernféretag uppgaende till 1 100 Mkr (1 500). Under andra kvartalet har utdelning till aktiedgarna ldmnats med 1 150 Mkr (1 475). Under
forsta halvaret 2022 genomférdes aterkdp av egna aktier med 125 Mkr.

Moderbolaget paverkas indirekt av de risker som beskrivs i avsnittet Risker och osakerhetsfaktorer.

Rapport over resultat for moderbolaget i sammandrag

Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Jul-jun Jan-dec
Mkr 2023 2022 2023 2022 2022/2023 2022
Nettoomsattning 72 I 144 152 296 304
Administrationskostnader -130 -142 -259 -267 -512 -520
Ovriga rérelseintékter 0 0 1 1 1 1
Rorelseresultat -58 -65 -114 -114 -215 -215
Resultat fran finansiella poster
Resultat fran andelar i koncernféretag 3165 1024 3165 1024 3165 1024
Ovriga finansiella poster -7 -7 -26 -16 -50 -40
Resultat efter finansiella poster 3100 952 3025 894 2900 769
Bokslutsdispositioner - - - - 2138 2138
Resultat fore skatt 3100 952 3025 894 5038 2907
Skatt 12 14 28 26 -432 -434
Periodens resultat ! 3112 966 3053 920 4606 2473

1 periodens resultat motsvarar periodens totalresultat och darfor presenteras endast en resultatrikning utan separat rapport for totalresultat
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Rapport over finansiell stallning for moderbolaget i sammandrag

30jun 30 jun 31dec
Mkr 2023 2022 2022
Tillgéngar
Anlaggningstillgdngar
Immateriella anlaggningstillgangar 3] 4 3
Materiella anldggningstillgangar 2 1 2
Finansiella anlaggningstillgdngar
Andelar i koncernforetag 11749 11728 11749
Uppskjuten skattefordran 96 141 94
Summa finansiella anliggningstillgangar 11845 11869 11843
Summa anlaggningstillgangar 11850 11874 11848
Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar - 0 1
Fordringar koncernforetag 3159 354 2274
Aktuella skattefordringar 112 190 -
Ovriga fordringar 56 1 3
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 8 9 11
Summa kortfristiga fordringar 3335 554 2289
Kassa och bank 0 0 0
Summa omsittningstillgangar 3335 554 2289
Summa tillgangar 15185 12428 14137
Eget kapital och skulder
Eget kapital
Bundet eget kapital 1884 1884 1884
Fritt eget kapital 8771 5690 6868
Summa eget kapital 10 655 7574 8752
Obeskattade reserver 3292 3190 3292
Avsattningar
Ovriga avséttningar 44 47 43
Summa avsattningar 44 47 43
Langfristiga skulder
Skulder till koncernforetag 1100 1500 1500
Summa langfristiga skulder 1100 1500 1500
Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder 10 15 20
Skulder till koncernféretag 2 7 375
Aktuella skatteskulder - - 81
Ovriga skulder 14 13 8
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 68 82 66
Summa kortfristiga skulder 94 117 550
Summa skulder 1194 1617 2050
Summa eget kapital och skulder 15185 12428 14137
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Not 1 - Redovisningsprinciper

Delérsrapporten ar utformad enligt de av EU antagna IFRS standards samt de av EU antagna tolkningarna av gallande standarder, IFRIC. Denna rapport for koncernen
har upprattats i enlighet med IAS 34, Delarsrapportering samt tillampliga bestammelser i arsredovisningslagen. Delarsrapporten for moderbolaget har upprattats i en-
lighet med arsredovisningslagens 9 kapitel, Delarsrapport och RFR 2, Redovisning for juridiska personer. For koncernen och moderbolaget har samma principer och be-
rakningsgrunder tillampats som i den senaste arsredovisningen.

Ytterligare upplysningar i enlighet med IAS 34.16A férekommer férutom i de finansiella rapporterna och dess tillhérande noter dven i 6vriga delar av delarsrapporten.

Skillnader i segmentsredovisning och redovisning enligt IFRS

Koncernen rapporteras i de fyra affirsomradena Bygg, Anlaggning, Industri och Projektutveckling. Affarsomradena motsvaras av rérelsesegment. Segmentsredovisning-
en dr den modell Peab anser bast beskriver Peabs verksamhet bade vad géller intern styrning och riskprofil, och det &r ocksa sa styrelse och ledning féljer verksamhe-
ten.

For Peabs entreprenadverksamheter Bygg och Anléggning redovisas intdkter och resultat dver tid i bade segmentsredovisning och redovisning enligt IFRS. For affirsom-
rade Industri redovisas intdkter och resultat bade dver tid och vid en tidpunkt och redovisningen dr densamma i bade segmentsredovisning och redovisning enligt IFRS.
For affarsomrade Projektutveckling redovisas i segmentsredovisningen inom enheten Bostadsutveckling intdkter och resultat i takt med att bostadsprojekten successivt
fardigstalls. Detta géller svenska bostadsrattsforeningar och egna hem, norska dgarbostdder och andelsldgenheter samt finska bostadsaktiebolag. | redovisningen enligt
IFRS redovisas bostadsprojekten vid den tidpunkt da de slutliga bostadsképarna tilltrader sina lagenheter. | affarsomrade Projektutveckling och enheten Fastighetsut-
veckling redovisas intékter och resultat vid en tidpunkt i badde segmentsredovisningen och redovisning enligt IFRS.

Utover affarsomradena redovisas som Koncerngemensamt centrala foretag, vissa dotterféretag samt 6vriga innehav. Centrala foretag bestar framfor allt av moderbola-
get Peab AB, Peab Finans AB, Peab Support (Shared Service Center) och Peab Utveckling AB. For Koncerngemensamt &r det ingen skillnad i redovisning mellan seg-
mentsredovisning och redovisning enligt IFRS.

I segmentsredovisningen redovisas leasingavgifter for leasetagare linjart dver leasingperioden for leasingavtal som av motparten (leasegivaren) klassificeras som opera-
tionella leasingavtal. | koncernredovisning enligt IFRS tillampas IFRS 16 Leasingavtal som innebdr att leasetagare redovisar avskrivning och rénta hanforliga till leasing-
tillgangar respektive leasingskuld. Leasingavtal som hos motparten (leasegivaren) klassificeras som finansiellt leasingavtal redovisas i Peabs segmentsredovisning en-
ligt principer motsvarande vad som giller for leasetagare enligt IFRS 16.

Redovisning av interna projekt mellan affirsomradena Bygg och Projektutveckling

| affirsomrade Bygg redovisas omséttning och resultat hanforligt till entreprenaddelen i egenutvecklade bostadsprojekt, i hyresrattsprojekt samt i vriga fastighetspro-
jekt till affarsomrade Projektutveckling. Redovisning sker 6ver tid i takt med att projekten fardigstélls. | affarsomrade Projektutveckling redovisas omsattning for bade
entreprenaddelen och byggherredelen i egenutvecklade bostadsprojekt. Redovisat resultat utgdrs av resultatet i byggherredelen redovisad 6ver tid. Intern omséttning
avseende entreprenadkostnaden for ovanstaende fastighetsprojekt mellan affarsomrade Bygg och Projektutveckling elimineras pa koncernniva. Internvinsten aterlaggs
vid avyttring.

Redovisning av fastighetsprojekt i egen balansrakning

For fastighetsprojekt i egen balansrékning som redovisas som projekt- och exploateringsfastigheter och som séljs i bolagsform via aktier redovisas underliggande for-
séljningsvarde pa fastigheten som intékter och bokfort vérde i balansrakningen som kostnad. Vid férséljning av fastighetsprojekt som redovisas som driftsfastigheter
eller forvaltningsfastigheter redovisas resultateffekten netto som en vrig rérelseintékt eller dvrig rérelsekostnad. Redovisningen av fastighetsprojekten dr densamma i
bade segmentsredovisningen och i redovisning enligt IFRS.

Finansiella nyckeltal i segmentsredovisningen

Finansiella nyckeltal som sysselsatt kapital, balansomslutning, eget kapital, soliditet, nettoskuld, nettoskuldséttningsgrad, kassaflode fore finansiering samt resultat

per aktie redovisas i segmentsredovisningen med hénsyn tagen till ovanstaende forutsattningar. Nettoskulden enligt segmentsredovisningen inkluderar projektfinan-
siering for osald del av bostadsprojekten under pagaende produktion. Detta da Peab har ett atagande att férvéarva osalda bostader sex manader efter fardigstallande.
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Not 2 - Uppdelning av intakter

Koncernen Skillnader i

Jan-jun 2023 Projekt- Koncern- Koncernen redovisnings- Koncernen
Mkr Bygg Anlédggning Industri utveckling gemensamt Eliminering Segment principer V) IFRS
Fordelning av intakter

- externt/internt

Extern forsaljning 12251 6 556 6211 3397 31 28 446 630 29076
Intern forsaljning 2711 663 1915 13 736 -6 038 - -
Summa 14962 7219 8126 3410 767 -6 038 28 446 630 29076
Fordelning per land

Sverige 10645 6607 5564 2557 596 -5050 20919 124 21043
Norge 2370 611 504 311 84 -365 3515 -169 3346
Finland 1947 1 1568 542 86 -622 3522 675 4197
Danmark 485 1 -1 485 485
Ovrigt 5 5 5
Summa 14962 7219 8126 3410 767 -6 038 28 446 630 29076
Fordelning per

kundtyp

Offentliga kunder 5912 5225 1647 23 23 12830 -17 12813
Privata kunder 6339 1331 4564 3374 8 15616 647 16 263
Interna kunder 2711 663 1915 13 736 -6 038 - -
Summa 14962 7219 8126 3410 767 -6 038 28 446 630 29076
Fordelning per

tidpunkt

Vid en tidpunkt 23 4 3096 790 38 -590 3361 3243 6604
Over tid 14933 7209 3906 2566 624 -4 582 24 656 -2613 22043
Hyresintakter 2) 6 6 1124 54 105 -866 429 429
Summa 14962 7219 8126 3410 767 -6 038 28 446 630 29076
Fordelning typ av

intakt

Entreprenaduppdrag 14933 7209 3906 2566 45 -4 004 24 655 -2613 22042
Forséljning av varor 2427 -425 2002 2002
g’sﬁzggggg‘j’ekt 782 782 3243 4025
Transporttjanster 591 -134 457 457
Administrativa tjdnster 579 -578 1 1
Hyresintékterz) 6 6 1124 54 105 -866 429 429
Ovrigt 23 4 78 8 38 31 120 120
Summa 14962 7219 8126 3410 767 -6 038 28 446 630 29076

1 Avser skillnaderna i redovisningsprinciper avseende egenutvecklade bostadsprojekt. | segmentsredovisningen redovisas intakterna ver tid medan i redovisning enligt IFRS vid tilltradestidpunk-

ten.

2 Hyresintakter redovisas enligt IFRS 16.

33



Koncernen Skillnader i

Jan-jun 2022 Projekt- Koncern- Koncernen redovisnings- Koncernen
Mkr Bygg Anlédggning Industri utveckling gemensamt Eliminering Segment principer V) IFRS
Fordelning av intakter

- externt/internt

Extern forsaljning 11742 6317 6881 4430 32 29 402 -807 28595
Intern forsaljning 2621 659 1798 11 711 -5 800 - -
Summa 14 363 6976 8679 4441 743 -5 800 29402 -807 28595
Fordelning per land

Sverige 10525 6222 5800 2981 589 -4 683 21434 -1012 20422
Norge 2260 754 823 373 78 -387 3901 476 4377
Finland 1578 1644 1087 75 =729 3655 -271 3384
Danmark 407 1 -1 407 407
Ovrigt 5 5 5
Summa 14363 6976 8679 4441 743 -5800 29 402 -807 28595
Fordelning per

kundtyp

Offentliga kunder 4854 4730 1818 3 22 11427 11427
Privata kunder 6888 1587 5063 4427 10 17975 -807 17168
Interna kunder 2621 659 1798 11 711 -5800 - -
Summa 14363 6976 8679 4441 743 -5800 29402 -807 28595
Fordelning per

tidpunkt

Vid en tidpunkt 15 7 3177 509 28 -580 3156 2948 6104
Over tid 14 340 6965 4434 3891 623 -4422 25831 -3755 22076
Hyresintakter 2 8 4 1068 41 92 -798 415 415
Summa 14363 6976 8679 4441 743 -5800 29402 -807 28595
Fordelning typ av

intakt

Entreprenaduppdrag 14 340 6965 4434 3891 43 -3843 25830 -3755 22075
Forsaljning av varor 2444 -417 2027 2027
F;;?gggggrz‘j’ekt 494 494 2948 3442
Transporttjdnster 630 -135 495 495
Administrativa tjdnster 580 -579 1 1
Hyresintékterz) 8 4 1068 41 92 -798 415 415
Ovrigt 15 7 103 15 28 -28 140 140
Summa 14363 6976 8679 4441 743 -5 800 29402 -807 28595

1 Avser skillnaderna i redovisningsprinciper avseende egenutvecklade bostadsprojekt. | segmentsredovisningen redovisas intikterna dver tid medan i redovisning enligt IFRS vid tilltridestidpunk-

ten.
2 Hyresintakter redovisas enligt IFRS 16.
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Koncernen Skillnader i

Jan-dec 2022 Projekt- Koncern- Koncernen redovisnings- Koncernen
Mkr Bygg Anléggning Industri utveckling gemensamt Eliminering Segment principer V) IFRS
Fordelning av intakter

- externt/internt

Extern forsaljning 23435 13536 17 465 8638 61 63135 -1202 61933
Intern forsaljning 5564 1429 3968 23 1471 -12455 - -
Summa 28999 14965 21433 8661 1532 -12455 63135 -1202 61933
Fordelning per land

Sverige 20 846 13309 13099 5924 1204 -10139 44243 -1297 42946
Norge 4545 1656 2262 739 173 -802 8573 392 8965
Finland 3608 5042 1998 154 -1512 9290 -297 8993
Danmark 1015 1 -2 1014 1014
Ovrigt 15 15 15
Summa 28999 14965 21433 8661 1532 -12455 63135 -1202 61933
Fordelning per

kundtyp

Offentliga kunder 10102 10363 6377 17 46 26905 26905
Privata kunder 13333 3173 11088 8621 15 36230 -1202 35028
Interna kunder 5564 1429 3968 23 1471 -12 455 - -
Summa 28999 14 965 21433 8661 1532 -12455 63135 -1202 61933
Fordelning per

tidpunkt

Vid en tidpunkt 26 15 6915 1373 70 -1221 7178 5566 12744
Over tid 28957 14 940 12338 7195 1277 -9580 55127 -6 768 48 359
Hyresintakter 2 16 10 2180 93 185 -1654 830 830
Summa 28999 14965 21433 8661 1532 -12455 63135 -1202 61933
Fordelning typ av

intakt

Entreprenaduppdrag 28 957 14940 12338 7195 97 -8 400 55127 -6 768 48 359
Forséljning av varor 5393 -873 4520 4520
f;ﬁgﬂg{:g;‘l’ekt 5 1343 1348 5566 6914
Transporttjanster 1327 -281 1046 1046
Administrativa tjdnster 1180 -1180 - -
Hyresintéikterz) 16 10 2180 93 185 -1654 830 830
Ovrigt 21 15 195 30 70 -67 264 264
Summa 28999 14 965 21433 8661 1532 -12 455 63135 -1202 61933

1 Avser skillnaderna i redovisningsprinciper avseende egenutvecklade bostadsprojekt. | segmentsredovisningen redovisas intikterna dver tid medan i redovisning enligt IFRS vid tilltridestidpunk-

ten.
2 Hyresintakter redovisas enligt IFRS 16.
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Not 3 - Rorelsesegment och avstamning mellan segmentsredovisning och

IFRS

Koncernen Jan-jun

Skillnader i

2023 Projekt- Koncern- Koncernen redovisnings- Koncernen
Mkr Bygg Anléaggning Industri utveckling gemensamt Eliminering Segment principer V) IFRS
Extern forsaljning 12251 6556 6211 3397 31 28 446 630 29076
Intern forsaljning 2711 663 1915 13 736 -6 038 - -
Summa intdkter 14962 7219 8126 3410 767 -6 038 28446 630 29076
Rorelseresultat 703 211 -102 241 -107 -12 934 270 1204
Rorelsemarginal, % 4,7 2,9 -1,3 7,1 3,3 4,1
Finansiella intakter 467 467
Finansiella kostnader -191 222 213
Finansnetto 276 -22 254
Resultat fore skatt 1210 248 1458
Skatt -254 -51 -305
Periodens resultat 956 197 1153
Sysselsatt kapital (UB) -429 184 11885 17351 4153) 29406 7036 36442
Balansomslutning 46 886 6411 53297
Eget kapital 14770 -990 13780
Soliditet, % 31,5 25,9
Nettoskuld 11717 8026 19743
Eﬁ;ﬁiﬁfﬁﬁgbre 2369 579 -9939) -13699) 6889 3229 1677 1552
Y For mer information om fordelning av intékts- och resultatposter se not 2 samt avsnitt Oversikt affirsomraden.

2 Avser IFRS 16, tillkommande leasing -22 Mkr.

3) Ej fordelat sysselsatt kapital.

4 Fordelas pa IFRS 16, tillkommande leasing 1 450 Mkr samt bostadsprojekt 4 961 Mkr.

5) Avser operativt kassaflode. For definition, se avsnitt Alternativa nyckeltal och definitioner.

9) Ej fordelat kassaflode.

Koncernen Jan-jun Skillnader i

2022 Projekt- Koncern- Koncernen redovisnings- Koncernen
Mkr Bygg Anlédggning Industri utveckling gemensamt Eliminering Segment principer V) IFRS
Extern forsaljning 11742 6317 6881 4430 32 29402 -807 28595
Intern forsaljning 2621 659 1798 11 711 -5800 - -
Summa intakter 14363 6976 8679 4441 743 -5 800 29402 -807 28595
Rorelseresultat 337 201 -55 553 -118 -23 895 -140 755
Rorelsemarginal, % 2,3 2,9 -0,6 12,5 3,0 2,6
Finansiella intakter 46 46
Finansiella kostnader -52 232 -75
Finansnetto -6 -23 -29
Resultat fore skatt 889 -163 726
Skatt -182 18 -164
Periodens resultat 707 -145 562
Sysselsatt kapital (UB) -1963 -299 10807 13911 3723 22828 8404 31232
Balansomslutning 42260 76934 49953
Eget kapital 13868 -1132 12736
Soliditet, % 32,8 25,5
Nettoskuld 6333 9536 15869
Kassaflode fore -1679) -1449 -1468) 3429 -4266) -1863 1312 3175

finansiering

1

2) Avser IFRS 16, tillkommande leasing -23 Mkr.

3)

) Férdelas pa IFRS 16, tillkommande leasing 1 591 Mkr samt bostadsprojekt 6 102 Mkr.

Fér mer information om férdelning av intdkts- och resultatposter se not 2 samt avsnitt Oversikt affirsomraden.

5) Avser operativt kassaflode. For definition, se avsnitt Alternativa nyckeltal och definitioner.

6) gj fordelat kassaflode.

)
)
) Ej fordelat sysselsatt kapital.
)
)
)
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Koncernen Jan-dec

Skillnader i

2022 Projekt- Koncern- Koncernen redovisnings- Koncernen
Mkr Bygg Anlédggning Industri utveckling gemensamt Eliminering Segment principer V) IFRS
Extern forsaljning 23435 13536 17 465 8638 61 63135 -1202 61933
Intern forsaljning 5564 1429 3968 23 1471 -12455 - -
Summa intdkter 28999 14 965 21433 8661 1532 -12455 63135 -1202 61933
Rorelseresultat 629 494 747 1127 -198 -58 2741 -184 2557
Rorelsemarginal, % 2,2 3,3 3,5 13,0 4,3 4,1
Finansiella intdkter 103 103
Finansiella kostnader -174 -462 -220
Finansnetto -71 -46 -117
Resultat fore skatt 2670 -230 2440
Skatt -633 24 -609
Arets resultat 2037 -206 1831
Sysselsatt kapital (UB) -1746 54 10807 15632 2533 25000 8590 33590
Balansomslutning 43220 77914 51011
Eget kapital 14978 -1192 13786
Soliditet, % 34,7 27,0
Nettoskuld 6899 9782 16 681
Kassaflode fore 799 -114% -518% -690°%) -554°) -1955 -1204 -3159

finansiering

1]

3]

4 Fordelas pa IFRS 16, tillkommande leasing 1 719 Mkr samt bostadsprojekt 6 072 Mkr.

5

6) Ej fordelat kassaflode.

) For mer information om fordelning av intékts- och resultatposter se not 2 samt avsnitt Oversikt affirsomraden.
2) Avser IFRS 16, tillkommande leasing -46 Mkr.

) £j fordelat sysselsatt kapital.
)
)
)

Avser operativt kassaflode. For definition, se avsnitt Alternativa nyckeltal och definitioner.
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Not 4 - Finansiella tillgangar och skulder varderade till verkligt varde

Av nedanstaende tabell framgar nivaindelningen for de finansiella tillgangar och finansiella skulder som redovisas till verkligt varde i koncernens balansrékning. Upp-

delning av hur verkligt varde bestams gors utifran tre nivaer;

Niva 1: enligt priser noterade pa en aktiv marknad for samma instrument.
Niva 2: utifran direkt eller indirekt observerbar marknadsdata som inte inkluderas i niva 1.
Niva 3: utifran indata som inte &r observerbara pa marknaden.

For beskrivning av hur verkliga virden har berdknats, se Ars- och hallbarhetsredovisning 2022, not 35. Verkligt virde pa finansiella tillgdngar och skulder som redovisas

till upplupet anskaffningsvarde uppskattas i allt vasentligt dverensstimma med bokférda varden.

Koncernen 30 jun 2023 30 jun 2022 31dec2022
Mkr Niva 2 Niva 3 Summa Niva 2 Niva 3 Summa Niva 2 Niva 3 Summa
Finansiella tillgangar
Langfristiga vardepappersinnehav 58 58 75 75 67 67
Varav onoterade fonder 17 17 36 36 26 26
Varav onoterade aktier och andelar 41 41 39 39 41 41
Andra langfristiga fordringar - 2 2 1 1
Varav rdvarusdkring med termin - 2 2 1 1
Ovriga kortfristiga fordringar 27 27 23 23 13 13
Varav ravarusdkring med termin 15 15 18 18 4 4
Varav valutaderivat 12 12 5 5 9 9
Summa finansiella tillgdngar 27 58 85 25 75 100 14 67 81
Finansiella skulder
Ovriga langfristiga skulder 18 18 - 19 19
Varav villkorad képeskilling 18 18 - 19 19
Ovriga kortfristiga skulder 25 25 4 1 5 6 1 7
Varav rdvarusdkring med termin 25 25 4 4 6 6
Varav villkorad képeskilling - 1 1 1 1
Summa finansiella skulder 25 18 43 4 1 5 6 20 26
| tabellerna nedan presenteras en avstamning mellan ingédende och utgaende balans for de tillgdngar och skulder som ingér i niva 3.
Koncernen Langfristiga virdepappersinnehav
Onoterade fonder Onoterade aktier och andelar
Mkr 30jun 2023 30 jun 2022 31dec2022 30 jun 2023 30jun 2022 31dec2022
Ingdende balans 26 32 32 41 23 23
Investeringar 2 1 2 16 18
Forsaljningar -1
Erhéllen utdelning -10
Redovisat i periodens resultat
Ovriga rérelsekostnader (+)/6vriga rorelseintikter (-) 1
Finansnetto -11 3 2
Utgaende balans 17 36 26 41 39 41
Koncernen Villkorad kopeskilling
Mkr 30 jun 2023 30 jun 2022 31dec 2022
Ingdende balans 20 2 2
Periodens forvarv 19
Periodens utbetalningar -1 -1
Redovisat i periodens resultat
Ovriga rérelsekostnader (+)/6vriga rérelseintakter (-) -1
Redovisat i Gvrigt totalresultat -1
Utgaende balans 18 1 20

Villkorad képeskilling utgar till tidigare dgare baserad pa andel av resultat samt utfall av vissa specificerade projekt. Den villkorade képeskillingen bedoms uppga till

cirka 18 Mkr. | forvarvsavtal finns inte angivet ndgot hogsta eller lagsta utfall.
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Kommande information

e Rapport for tredje kvartalet 2023 27 oktober 2023
® Bokslutskommuniké 2023 2 februari 2024
* Ars- och héllbarhetsredovisning 2023 April 2024

Presentation av delarsrapport

Denna deldrsrapport presenteras digitalt och i en telefonkonferens fredagen den 14 juli 2023 klockan 13.00 av
vd och koncernchef Jesper Géransson och CFO Niclas Winkvist. Presentationen halls pa svenska och nas via
https://peab.se/om-peab/bolagsinformation/investerare.

Ga in pa nagon av lankarna for att ta del av presentationen.
Delta i webbsandningen:
https://ir.financialhearings.com/peab-q2-2023

Delta via telefonkonferensen:

https://conference.financialhearings.com/teleconference/?id=200820

For ytterligare information, vanligen kontakta:
Jesper Goransson, vd och koncernchef Peab, nas genom Juha Hartomaa, IR-chef Peab, 0725 33 31 45

Denna information dr sGdan information som Peab AB dr skyldig att offentliggéra enligt EUs marknadsmiss-
bruksférordning och lagen om vdrdepappersmarknaden. Informationen [émnades, genom ovanstdende kon-
taktpersons forsorg, for offentliggorande den 14 juli 2023, kl. 11.00 CET.

Styrelsen och verkstallande direktoren forsékrar att halvarsrapporten ger en réttvisande 6versikt av moderbo-
lagets och koncernens verksamhet, stéllning och resultat samt beskriver vasentliga risker och osdkerhetsfak-
torer som moderbolaget och de féretag som ingar i koncernen star infor.

Forslév den 14 juli 2023

Anders Runevad
Styrelseordférande

Kerstin Lindell

Styrelseledamot

Malin Persson
Styrelseledamot

Patrik Svensson
Styrelseledamot

Karl-Axel Granlund
Styrelseledamot

Lars Skold

Styrelseledamot

Magdalena Gerger

Styrelseledamot

Maria Doberck
Styrelseledamot

Fredrik Paulsson
Styrelseledamot

Liselott Kilaas
Styrelseledamot

Kim Thomsen
Styrelseledamot

Jesper GOransson
VD och koncernchef

Uppgifterna i denna deldrsrapport har inte varit foremdl for sérskild granskning av bolagets revisorer.
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Kvartalsuppgifter

Koncernen, IFRS

Apr-jun Jan-mar Okt-dec Jul-sep Apr-jun Jan-mar Okt-dec Jul-sep Apr-jun
Mkr 2023 2023 2022 2022 2022 2022 2021 2021 2021
Nettoomsattning 16 098 12978 17141 16 197 16 458 12137 17504 15488 14807
Kostnader for produktion -14 141 -12138 -15 466 -14 730 -14 845 -11304 -15495 -13868 -13219
Bruttoresultat 1957 840 1675 1467 1613 833 2009 1620 1588
Forsaljnings- och administrationskostnader -867 -854 -851 -640 -929 -866 -923 -673 -884
Ovriga rorelseintikter 124 42 72 81 94 32 235 67 51
Ovriga rérelsekostnader -17 221 -10 8 -3 -19 -12 11 0
Rorelseresultat 1197 7 886 916 775 -20 1309 1025 755
Finansiella intakter 431 36 39 18 22 24 20 29 15
Finansiella kostnader -125 -88 -85 -60 -36 -39 -38 -48 -43
Finansnetto 306 -52 -46 -42 -14 -15 -18 -19 -28
Resultat fore skatt 1503 -45 840 874 761 -35 1291 1006 727
Skatt -315 10 -282 -163 -171 7 -170 -226 -152
Periodens resultat 1188 -35 558 711 590 -28 1121 780 575
Periodens resultat hanforligt till:
Moderbolagets dgare 1189 -35 559 711 590 -28 1121 780 575
Innehav utan bestdmmande inflytande -1 0 -1 0 0 0 0 0 0
Periodens resultat 1188 -35 558 711 590 -28 1121 780 5175]
Nyckeltal, IFRS
Resultat per aktie, kr 4,13 -0,12 1,93 2,43 2,01 -0,10 3,80 2,65 1,95
Genomsnittligt antal utestaende aktier, miljoner 287,5 287,5 288,0 291,3 2944 295,0 295,0 295,0 295,0
Sysselsatt kapital (UB) 36442 33831 33590 32230 31232 29765 28698 26 840 25849
Eget kapital (UB) 13780 13652 13786 13250 12736 13792 13682 12500 11694
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Affirsomraden

Apr-jun Jan-mar Okt-dec Jul-sep Apr-jun Jan-mar Okt-dec Jul-sep Apr-jun
Mkr 2023 2023 2022 2022 2022 2022 2021 2021 2021
Nettoomséttning
Bygg 7540 7422 8330 6306 7628 6735 8147 5989 6648
Anldggning 3891 3328 4405 3584 3893 3083 4062 3285 3743
Industri 5347 2779 5658 7096 6108 2571 5138 6198 5247
Projektutveckling 1569 1841 1986 2234 1977 2464 3117 2741 1929
- varav Fastighetsutveckling 65 9 11 304 120 59 425 33 33
- varav Bostadsutveckling 1504 1832 1975 1930 1857 2405 2692 2708 1896
Koncerngemensamt 390 377 409 380 385 358 368 318 327
Elimineringar -2981 -3057 -3740 -2915 -3133 -2667 -3312 -2410 -2725
Koncernen, segmentsredovisning 15756 12690 17048 16 685 16 858 12544 17520 16121 15169
Justering bostader till IFRS 342 288 93 -488 -400 -407 -16 -633 -362
IFRS 16, tillkommande leasingavtal
Koncernen, IFRS 16 098 12978 17 141 16 197 16 458 12137 17504 15488 14 807
Rorelseresultat
Bygg 141 162 166 126 177 160 209 164 187
Anldggning 152 59 175 118 148 53 164 109 146
Industri 333 -435 283 519 341 -396 420 576 339
Projektutveckling 114 127 309 265 264 289 446 326 252
- varav Fastighetsutveckling 29 -6 19 91 43 34 122 70 29
- varav Bostadsutveckling 85 133 290 174 221 255 324 256 223
Koncerngemensamt -34 -73 -53 -27 -47 -71 13 -64 £k
Elimineringar -16 4 -27 -8 2 -25 -6 -10 -5
Koncernen, segmentsredovisning exkl. MoS 690 -156 853 993 885 10 1246 1101 824
Bygg - effekt MoS 400
Koncernen, segmentsredovisning 1090 -156 853 993 885 10 1246 1101 824
Justering bostader till IFRS 98 153 25 -86 -119 -39 52 -86 -69
IFRS 16, tillkommande leasingavtal 9 10 8 9 9 9 11 10 0
Koncernen, IFRS 1197 7 886 916 775 -20 1309 1025 755
Rorelsemarginal, %
Bygg 1,9 2,2 2,0 2,0 2,3 2,4 2,6 2,7 2,8
Anladggning 3,9 1,8 4,0 3,3 3,8 1,7 4,0 3,3 3,9
Industri 6,2 -15,7 5,0 7,3 5,6 -15,4 8,2 9,3 6,5
Projektutveckling 7,3 6,9 15,6 11,9 13,4 11,7 14,3 11,9 13,1
- varav Fastighetsutveckling 44,6 -66,7 172,7 29,9 35,8 57,6 28,7 212,1 87,9
- varav Bostadsutveckling 57 7,3 14,7 9,0 11,9 10,6 12,0 9,5 11,8
Koncerngemensamt
Elimineringar
Koncernen, segmentsredovisning exkl. MoS 4,4 -1,2 5,0 6,0 5,2 0,1 7,1 6,8 5,4
Koncernen, segmentsredovisning 6,9 -1,2 5,0 6,0 5,2 0,1 7,1 6,8 5,4
Justering bostdder till IFRS
IFRS 16, tillkommande leasingavtal
Koncernen, IFRS 7,4 0,1 5,2 5,7 4,7 -0,2 7,5 6,6 5,1
Nyckeltal, segmentsredovisning, Mkr
Resultat per aktie exkl. MoS, kr 1,68 -0,54 1,89 2,69 2,36 0,04 3,62 2,89 2,18
Resultat per aktie, kr 3,86 -0,54 1,89 2,69 2,36 0,04 3,62 2,89 2,18
Sysselsatt kapital (UB) 29 406 25910 25000 23546 22828 22117 21561 20691 19867
Eget kapital (UB) 14770 14687 14978 14 469 13868 14812 14 656 13556 12654
Orderingéng 12 505 11042 10455 13095 14 334 15375 14443 13865 13094
Orderstock vid periodens utgdng 43638 44 595 44 389 48762 49899 49968 45318 46 280 46 684
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Alternativa nyckeltal och definitioner

Alternativa nyckeltal anvands for att beskriva verksamhetens utveckling och for
att 6ka jamforbarheten mellan perioder. Dessa ar inte definierade utifran IFRS re-
gelverk men de 6verensstémmer med hur koncernledning och styrelse mater bo-
lagets finansiella utveckling. Alternativa nyckeltal skall ej ses som substitut for fi-
nansiell information som presenteras i enlighet med IFRS utan som ett komple-
ment.

Skillnaden mellan segmentsredovisning och redovisning enligt IFRS beskrivs mer
utforligt i not 1. Skillnaden bestar i huvudsak av olikheter i redovisningsprinciper
for egenutvecklade bostadsprojekt dér intdkter och resultat redovisas 6ver tid i
segmentsredovisningen och vid en tidpunkt, ndr bostadskoparna tilltrader sina

Finansiella definitioner

Disponibel likviditet
Likvida medel och kortfristiga placeringar samt ej utnyttjade kreditloften, exklu-
sive ej utnyttjad projektfinansiering. Visar koncernens tillgangliga likviditet.

Eget kapital per aktie
Eget kapital hanforligt till moderbolagets dgare dividerat med antal utestaende
aktier vid periodens slut. Visar eget kapital per aktie.

Nettoinvesteringar

Periodens forandring av aktuell tillgangs redovisade vérde (UB-IB) med tillagg
for avskrivningar och nedskrivningar. Visar hur stora nettoinvesteringar som
gors.

Nettoskuld
Réantebadrande skulder inklusive avsattningar till pensioner med avdrag for likvi-
da medel och réantebarande tillgangar. Visar finansiell position.

Nettoskuld, segmentsredovisning

Réantebarande skulder inklusive avsattningar till pensioner med avdrag for likvi-
da medel och rantebarande tillgangar. Fran och med 2019 ingar skulder avseen-
de osald del av egenutvecklade pagaende bostadsprojekt i nettoskulden. Visar
finansiell position for segment.

Nettoskuldsattningsgrad
Rantebadrande nettoskuld i forhallande till eget kapital. Visar finansiell position.

Operativt kassaflode

Kassaflode fore finansiering enligt segmentsredovisning. | kassaflodet ingar ej
erhallen koncernintern rénta, betald ranta samt betald skatt, vilka ej fordelas till
affarsomraden utan redovisas enbart for koncernen. Investeringar via leasing be-
lastar kassaflode fran investeringsverksamheten i affairsomrddena. Operativt
kassaflode berdknas enbart for affarsomradena. Visar vilket kassaflode som ge-
nereras per affarsomrade.

Orderingang

Summan av de bestéllningar som erhallits under perioden. Mater hur nya order
ersatter utfort arbete. Vad géller egenutvecklade bostadsprojekt betraktas bo-
stadsrattsforeningar och bostadsaktiebolag som externa bestéllare.

Icke-finansiella definitioner

Allvarliga olyckor

Peab anvédnder Arbetsmiljoverkets definition av en allvarlig olycka som en olycka
dér en eller flera personer skadas pa arbetsplatsen eller pa en plats de har besokt
i arbetet. Allvarliga olyckor kan vara skador som orsakar en fraktur pa ett ben i
kroppen, en svar blodning eller en svar skada pa nerver, muskler eller senor,
skada pa inre organ eller andra eller tredje gradens brannskada. Allvarliga olyckor
som sker i vara 6vriga nordiska lander kategoriseras enligt samma definition.

eNPS

eNPS star for employee Net Promoter Score och mater medarbetarengagemang.
Resultatet kan variera mellan -100 och 100 och bygger pa en fraga till medarbe-
tarna: "Hur troligt ar det att du skulle rekommendera din arbetsgivare till en van
eller bekant?”

LTI4 och LTIF4

LTI4 avser antalet arbetsplatsolyckor med mer an fyra dagars franvaro for den an-
stallda, exklusive skadedagen och LTIF4 avser frekvensen per en miljon arbetade
timmar enligt samma definition. LTI stér for Lost Time Injury.
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bostdder, i redovisning enligt IFRS. | segmentsredovisningen redovisas leasingav-
gifter for leasetagare linjart ver leasingperioden for leasingavtal som av motpar-
ten (leasegivaren) klassificeras som operationella leasingavtal. | koncernredovis-
ningen enligt IFRS tilldmpas IFRS 16 Leasingavtal som innebdr att leasetagare re-
dovisar avskrivning och ranta hanforliga till leasingtillgangar respektive lea-
singskulder. Skillnader mellan segmentsredovisning och redovisning enligt IFRS
far séledes effekt dven pa posterna i balansrakningen, inkluderat nettoskuld. For
nedanstdende nyckeltal &r dock berdkningssatten desamma i bade segmentsre-
dovisning och redovisning enligt IFRS. For mer information och berdkningar, se
Peabs hemsida www.peab.se/alternativa-nyckeltal.

Orderstock

Vardet vid periodens slut av aterstaende intakter i pagaende produktion och er-
hallna bestallningar som kommer att produceras. Orderstock baseras pa seg-
mentsredovisning. Visar hur mycket som kommer att produceras framover.

Resultat per aktie
Periodens resultat hanforligt till moderbolagets dgare dividerat med genom-
snittligt antal utestaende aktier under perioden. Visar vinst per aktie.

Réantabilitet pa eget kapital

Periodens rullande 12 manaders resultat hanforligt till moderbolagets dgare di-
viderat med genomsnittligt (senaste fyra kvartalen) eget kapital hanforligt till
moderbolagets dgare. Mattet anvands for att skapa en effektiv verksamhet och
en rationell kapitalstruktur och visar pa hur koncernen har forrantat aktiedgar-
nas kapital.

Réantabilitet pa sysselsatt kapital

Periodens rullande 12 manaders resultat fore skatt med tillagg for finansiella
kostnader i procent av genomsnittligt (senaste fyra kvartalen) sysselsatt kapital.
Mattet anvands for att mata kapitaleffektivitet och for att allokera kapital till nya
investeringar och visar koncernens réntabilitet oberoende av finansiering.

Rorelsemarginal
Rorelseresultat i procent av nettoomséttningen. Visar [ldnsamheten i verksamhe-
ten.

Soliditet
Eget kapital i procent av balansomslutningen vid periodens slut. Visar finansiell
position.

Sysselsatt kapital for koncernen
Balansomslutningen vid periodens slut med avdrag for ej rantebarande rérelses-
kulder och avsattningar. Mattet mater kapitalanvandning och effektivitet.

Sysselsatt kapital for affirsomradena

Balansomslutningen for affirsomradet vid periodens slut reducerat med upp-
skjutna skattefordringar och interna fordringar gentemot internbanken Peab Fi-
nans med avdrag for ej rantebarande skulder och uppskjutna skatteskulder. Mat-
tet mater kapitalanvandning och effektivitet for affarsomradena och visas en-
dast som en nettosumma per affirsomrade.

Medeltal antal anstallda
Summan av antalet timmar som Peab betalt ersattning for, dividerat med arsar-
betstid.

NKI

NKI star for Nojd Kund-Index och méter hur nojda Peabs kunder &r. NKI ar ett
sammanvagt matt mellan 0 och 100 och bygger pa tre fragor: 1) Total n6jdhet, 2)
Forhallande till forvantningar och 3) Forhallande till en ideal leverantor.

Projekt- och exploateringsfastighet

Innehav av ramark och saneringsfastigheter for framtida exploatering, bebyggda
fastigheter for projektutveckling, foradling och dérefter forsaljning under Peabs
normala verksamhetscykel.

Riskobservationer
Med riskobservation menas nar man pa en arbetsplats ser ett beteende, en risk
eller brist som skulle kunna leda till tillbud eller olycka.



Nordens samhallsbyggare

Om Peab Nettoomsattning, cirka
Peab arbetar lokalt dar kunderna finns och dér manniskor lever sina liv. Varje dag bidrar vara 15 000
medarbetare genom fyra samverkande affarsomraden till samhéllsbygget i Sverige, Norge, Finland 6 2 M r

och Danmark. Tillsammans bygger vi bostader, skolor, dldreboenden, sjukhus, simhallar, muséer, kon-

tor, flygplatser och hamnar. Vi bygger och underhaller vagar, jarnvagar, broar och parker och mycket . .
mer. Antal anstallda, cirka

Peab har bidragit till det narproducerade samhallsbygget i drygt 60 ar. Nu fortsatter resan. Langsiktigt

och ansvarsfullt tar vi sats for framtiden. Och forbéattrar vardagen dér livet levs. 1 5 0 O O

Affarsmodell

Varde genom samverkande
affarsomraden

Var verksamhet vilar pa de fyra affarsomradena Bygg, Anlaggning, Industri och Projektut-
veckling. Vart och ett av dem stéar pa egna ben och har sina kunder. Men styrkan i var af-
farsmodell - och ddrmed mojligheterna for oss att na vara mal - 6kar nar de samverkar med
varandra i foradlingskedjan. Det har ar karnan i var modell och det som gor oss unika. Det ar
narproducerat samhallsbygge i hela Norden.

Peabs fyra malomraden
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Nojdaste kunderna Basta Mest lonsamma Ledande inom
arbetsplatsen foretaget samhallsansvar

Lokalt ndra kunden

Vara 15 000 medarbetare arbetar nara kunderna i det lokala samhal-
let och tar sa langt som mojligt vara pa lokala resurser i form av egen
personal, egna insatsvaror och lokala underentreprenérer. Tillsam-
mans med vart lokala samhallsengagemang och integrerade klimat-
och miljéarbete utgdr detta grunden for det vi menar &r ett narpro-
ducerat samhallsbygge.

Fotografer: Annika Persson, Arvid Sjéderholm Carlsteds Arkitekter, Bjorn Forsberg, Johan Marklund, Lena Evertsson, Markus Esselmark, Mats Bakken, Peter Steen, Rasmus f\berg, Samuel Unéus och Sofia Hafstrom.

Peab tar arbetsmiljofragor pa stort allvar och arbetar systematiskt for att skapa sikra arbetsplatser. Det finns variationer géllande vilken sikerhetsutrustning som anvinds beroende pa vilka regler som géller nationellt och pa
vilken typ av verksamhet som bedrivs. Pa varje arbetsplats gors alltid riskbedémning innan eventuella undantag beslutas. Personer pa bild i denna publikation bar personlig sakerhetsutrustning enligt gallande krav for aktuell
verksamhet och land.





